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Amaç ve Kapsam 

 SÜREK Alevilik-Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi, uluslararası hakemli bir 
dergidir. Yılda Yaz ve Kış olmak üzere 2 sayı (Haziran, Aralık) yayımlanır. 

 Türkiye Türkçesi ve diğer Türk lehçelerinde, İngilizce, Almanca ve Rusça kaleme alınmış 
makaleler kabul edilmektedir. Bu dillerin dışında başta Arapça, Farsça ve Fransızca olmak üzere 
yazılmış makalelerin kabulü Yayın Kurulunun kararına bağlıdır. 

 Derginin amacı, başta Alevilik-Bektaşilik olmak üzere çağdaş kültür bilimleri alanında 
yüksek akademik standartlarda disiplinlerarası çalışmalarla bilimsel bilgi birikimine katkı sağlamak, 
mevcut birikimi revize etmek, global bir perspektifle özgür bilimsel düşünce gücünü desteklemek, 
sorunsalları derinleştirmek, sivil toplum örgütleri, meslek kuruluşları ve araştırmacıların ulusal ve 
uluslararası düzeyde gelişimlerine yardımcı olmak, Alevilik-Bektaşilik ve kültürel araştırmalar 
alanındaki gelişmeleri takip etmek ve bu alanlarda akademik kaynak oluşturarak çalışmaları görünür 
kılma ve yaygınlaştırmaktır. 

 Dergide, başta Alevilik-Bektaşilik araştırmaları olmak üzere sosyal ve beşerî bilimlerin tüm 
alanlarıyla ilgili, kültürel araştırmalar çerçevesinde disiplinlerarası, özgün bilimsel çalışmalar 
yayımlanmaktadır. Alevilik-Bektaşilikle ilgili kültür bilimleri alanında araştırma, olgu sunumu, 
derleme, tezden yayın, çeviri, aktarma, kitap incelemesi türünden çalışmaları; yine bu alanda bilimsel 
yayınlar üzerine yapılan incelemeleri yayımlar. Dolayısıyla dergi, Alevilik-Bektaşilik kültür bilimleri 
kesişiminde, kapsam olarak uluslararası ve yerel nitelikteki akademik tartışmaları içeren özgün ve 
eleştirel katkıları beklemektedir. 

 Kültür bilimleri dairesinde geleneksel sanatlar, halk hayatı, edebiyat, kültür tarihi, maddi 
kültür çalışmaları, performans çalışmaları, anlatılar, kent-köy kültürü, çevrimiçi topluluklar, gelenekler 
derginin ilgilendiği konuları kapsamaktadır. Özellikle Alevilik-Bektaşilik çerçevesinde inanç, yaşam 
tarzları, ocaklar, ritüel, kutsal mekân, kült vb. konuları ise derginin odak noktasını oluşturmaktadır. 

 Dergiye gönderilen aday makalelerin daha önce başka bir yayın organında yayımlanmamış, 
yayımlanmak üzere kabul edilmemiş veya eş zamanlı olarak başka bir dergiye gönderilmemiş diğer bir 
ifadeyle yayın sürecinin devam etmiyor olması gerekmektedir.  

 Bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler, daha önce bildiri kitapçığında veya başka bir dergide 
yayımlanmamışsa Yayın Kurulu tarafından değerlendirmeye alınabilir. Her ne sebeple olursa olsun tam 
metin bildiri kitapçığında ya da başka bir yayın organında yayımlanan yazılar yayımlanmaz. Yayın 
Kurulu üyeleri ve editöryal ekip, gönderilen yazıların daha önce başka bir yayın organında yayımlanıp 
yayımlanmadığını araştırmak mecburiyetinde değildir. Söz konusu durumun etik sorumluluğu makale 
yazar veya yazarlarına aittir. 

Araştırma Bütünlüğü 

Farklı disiplinlerin ve yayın biçimlerinin farklı normlara sahip olduğunu kabul etmekle birlikte, 
SUREK Dergisi'ne gönderilen makalelerde şu koşullar aranır: araştırma pratiğinde titizlik, dürüstlük ve 
mükemmellik, araştırmadaki tüm katılımcılara ve deneklere özen ve saygı, şeffaflık ve açık iletişim, araştırma 
yöntemi, konu bütünlüğü, bilimsel özgünlük, bilim alanı ile ilgili terminolojinin kullanımında ustalık, konu 
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ile ilgili eski ve yeni çalışmaları görebilme, kullanılan kaynaklarda uygunluk ve yeterlilik, değerlendirme ve 
sonuca ulaşma yeteneği, alana katkı, dile hakimiyet/anlaşılırlık ve akıcılık. 

Etik İlkeler ve Yayın Politikası 
Yayın Etiği 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü’nün yayını 

olan SÜREK Alevilik-Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi (kısaca SÜREK), Yayın Etiği Komitesi’nin 
(Committee on Publication Ethics, COPE) açık erişimde sunduğu kılavuzlar ve politikalar doğrultusunda 
(Örneğin “Yayın Etiği Komitesi (COPE) Davranış Kuralları ve Dergi Editörleri İçin En İyi Uygulama 
Kılavuzları; “Code of Conduct and Best Practice Guidelines for Journal Editors” ve “COPE Best Practice 
Guidelines for Journal Editors”) yayın yapmaya özen göstermektedir. SÜREK Dergisi, Yayın Etiği 
Komitesi’nin (Committee on Publication Ethics, COPE) etik bağlamında temel uygulamalarını (Yazarlık ve 
Katkı "Authorship and contributorship"; Çıkar çatışması, "Conflict of interest" ve Dergi yönetimi "Journal 
management" gibi) gözetmektedir ve etik konusunda uluslararası standartları yakalamak amacıyla Yayın Etiği 
Komitesi (COPE) tarafından sağlanan kaynakları dikkatle takip etmektedir. 

SÜREK Dergisinin Etik Sorumlulukları 
SÜREK Dergisi'nin baş editörü ve editörleri, gönderilen çalışmaların etik ilkelere uygunluğunu 

titizlikle incelerler. Araştırma suistimalinin meydana geldiği makaleleri tespit etmek ve yayınlanmasını 
önlemek için ciddi önlemler alırlar ve böylelikle bu tür suistimalleri teşvik etmezler veya bu tür suistimallerin 
yapılmasına bilerek izin vermezler. SÜREK Dergisi'nin baş editörü ve editörleri, etik ilkelere aykırılık tespit 
ederse (kullanılan verilerin manipüle edilmesi ve uydurma verilerin kullanılması gibi durumlar), makale 
yazar(lar)ının çalıştığı kuruma bu durum resmi yollardan bildirilir ve makale yayına kabul edilmez. SÜREK 
Dergisi ve baş editörü ve editörleri, gerektiğinde düzeltmeler, açıklamalar, geri çekmeler ve özürler 
yayınlamaya her zaman hazırdır. 

Yazar(lar), makaleleri yayınlanmadan önce herhangi bir zamanda geri çekme, tekzip veya düzeltme 
talep etme hakkına sahiptir. Ancak, makalelerinin bir sayıda yayınlanmasından sonraki yalnızca beş gün 
içinde makalelerinin geri çekilmesini veya düzeltilmesini talep edebilirler. SÜREK Dergisi, gönderilen 
yazılarda düzeltme yapmak, yazıları yayımlamak ya da yayımlamamak hakkına sahiptir. Yayımlanması için 
SÜREK Dergisi’ne gönderilen yazıların telif hakları dergiye devredilmiş olur. Dergi yönetiminden izin 
alınmaksızın başka bir yayın organında bu yazılar yayınlanamaz, çoğaltılamaz ve kaynak gösterilmeden 
kullanılamaz. Yayınlanan makaleler için yazara/yazarlara telif ücreti ödenmez. Ayrıca yazardan/yazarlardan 
makale başvuru ücreti ve yayın ücreti alınmaz. Dergide yayımlanan yazıların hukuksal, bilimsel ve etik 
sorumluluğu yazara/yazarlara aittir. Yayın Kurulu ve editöryal ekip doğabilecek herhangi bir yasal 
yükümlülük kabul etmez. 

Baş Editör, Editörlerin Etik Sorumlulukları 
SÜREK Dergisi'nin baş editörü ve editörleri dergiye gönderilen makalelerin hangilerinin 

yayımlanacağını seçmek de dahil olmak üzere dergide yayınlanan her şeyden sorumludur. Derginin yayın 
kurulu ve editörleri bu seçimleri yaparken baş editöre yol gösterirler ve bai editör bu süreçte derginin yayın 
politikalarını da dikkate alır. Yayınlanacak makalelerin seçiminde baş editör ve editörler yazar(lar)ının 
cinsiyeti, ırkı, etnik kökeni, dini, vatandaşlığı ve siyasi değerleri dikkate alınmaksızın entelektüel içeriklerine 
göre değerlendirme yaparlar. SÜREK Dergisi'nin baş editörü ve editörleri, yazar(lar) ve/veya hakemler 
arasında kişisel özelliklere veya kimliğe dayalı olarak hiçbir zaman ayrımcılık yapmaz. Aksine, değerlendirme 
ve yayının her aşamasında çeşitliliği barındırır ve eşitliği teşvik eder. SÜREK Dergisi'nin baş editörü ve 
editörleri, yazar(lar) tarafından dergiye teslim edilen metinlerdeki yayınlanmamış materyal ve diğer bilgi ve 
verilerin, yazar(lar)ın açık ve yazılı izni olmaksızın hiç kimse tarafından kendi çalışmasında kullanılmasına 
müsaade etmezler. Yukarıda belirtilen ifadelerden de anlaşılacağı üzere, SÜREK Dergisi'nin baş editörü ve 
editörleri COPE de belirlenen çıkar çatışması, tarafsızlık, gizlilik ve diğer hususlara titizlikle uyar. 

Hakemlerin Etik Sorumlulukları 
SÜREK Dergisi'nin baş editörü ve editörleri tarafından inceleme/değerlendirmesi yapması istenen 

hakemler, kendisine atanmış olan çalışmayı alanıyla ilgili bulmaması, eleştirmekte kendisini yeterli bulmaması 
ya da zamanında bir değerlendirme sunamayacak olması gibi durumda, hakemlik yapmayı reddedebilir. 

Hakemler, değerlendirme yapacakları makaleler gizli dosyalardır. Bu sebeple, hakemler makaleleri 
yetkilendirilmiş kişiler dışındakilere göstermemeli ve makaleler hakkında tartışmamalıdır. Hakemlik 
sürecinde edinilen bilgi ve fikirler kişisel çıkar için kullanılmamalıdır. 

Hakemlik, objektif, adil ve bilimsel etiğe uygun bir şekilde yapılmalıdır. Hakemler, yazar(lar)ın şahsına 
yönelik eleştiri yöneltmemeli ve iftira ve hakaret gibi aşağılayıcı kişisel yorumlardan kaçınmalıdır. Hakemler 
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yazar(lar)ın kökeni, cinsiyeti veya siyasal felsefesine bakılmaksızın eserleri değerlendirmelidir. Hakemler 
ayrıca, dergiye gönderilen metinlerin değerlendirilmesi için adil bir kör hakemlik süreci sağlamalıdırlar. 

Hakemlik sürecinde eğer hakemler değerlendirdikleri makale ile başka makale arasında büyük oranda 
benzerlik veya örtüşme farkederlerse bunu derhal baş editöre bildirmelidir. 

Hakemler, yazar(lar)ını bildikleri veya tahmin ettikleri ya da aralarında rekabet, iş birliği veya başka 
türlü ilişki veya bağlantılar sebebiyle ortaya çıkabilecek çıkar çatışmalarının var olduğu çalışmaları 
değerlendirmemelidir. 

Hakemlik sürecinde hakemler, makalelerin düzeltilmesi ve/veya yayınlanması konusunda baş editöre 
ve editörlere destek olmalı ve makale kalitesinin arttırılması için yazar(lar)a da yardımcı olmalıdır. 

Yazar(lar)ın Etik Sorumlulukları 
SÜREK Dergisi’ne gönderilen makaleler özgün olmalıdır. Makalelerin daha önce başka bir dergide 

yayınlanmamış olması veya başka bir dergide değerlendirme için gönderilmemiş olması gereklidir. Aynı 
çalışma metnini aynı anda birden fazla dergiye teslim etmek etik olmayan bir davranış olup kabul edilemezdir. 
Yazar(lar)ın bu hususlara dikkat etmesi son derece önemlidir. SÜREK Dergisine makale gönderen yazar(lar) 
yukarıdaki hususları taahhüt etmiş sayılır. Çalışmada kullanılan veriler çalışmada titizlikle sunulmalıdır. Bir 
çalışma yeterli düzeyde detay ve kaynak bilgisi içermelidir. Hileli ve bilinçli yanlış ifadeler, etik olmayan 
durumlara yol açabileceğinden kabul edilemez. Ayrıca yazar(lar) derginin yazım kurallarına titizlikle riayet 
etmelidirler. Yazar(lar); hakem, baş editör, editörler ve dil editörünün istediği değişiklikleri titizlikle 
gerçekleştirmelidir. Editör veya hakemler tarafından istenen ek belgeler sisteme yüklenmelidir. Verilen 
sürelerde istenen değişiklikler yapılmadığı durumlarda, makaleler tekrar değerlendirmeye alınmamak üzere 
yazar(lar)a iade edilecektir. 

Yazar(lar)dan çalışmaları ile bağlantılı olarak değerlendirme aşamasında ihtiyaç duyulabilecek ilgili 
ham veriyi sunmaları istenebilecektir, dolayısıyla bu verilere erişimi sağlamaya hazır olmalı ve çalışmalarının 
yayınlanmasını takiben bu verileri makul bir sure elde tutmalılardır. 

Yazar(lar) çalışmalarının özgün ve etik standartlara uygunluğunu belgelerle kanıtlamalıdır. Bu 
bağlamda yazar(lar) doğrudan veya dolaylı atıfları APA standartlarına göre yapmalı ve atıfta bulunduğu 
kaynakları kaynakça bölümüne eklemelidir. Ayrıca, yazar(lar) çalışmalarını sisteme yüklerken çalışmalarının 
benzerlik oranlarının %20 nin altında olduğunu Identicate raporuyla kanıtlamalıdır. 

SÜREK Dergisi’nde yayın yapan yazar(lar) dergi politikası gereği en yakın bir yıl sonra tekrar yayın 
yapabilir. Ayrıca, SÜREK Dergisi’nin herhangi sayısında, yayın sayısının en fazla %25’i Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi akademik personeli tarafından yapılabilir.  

SÜREK Dergisine çalışma gönderen yazar(lar) çalışmasına katkı sunan yazarları katkı oranında ilk 
yazardan sonra listelemelidir. Ayrıca yazarlar, kendi aralarında çıkar çatışması olmadığını beyan etmekle 
yükümlüdür. Değerlendirme süreci biten makalelerin sorumlu yazarları veya yazar sıraları değiştirilemez. 

SÜREK Dergisi’ne makale gönderen yazarların ayrıca uyması gereken etik ilkeler şunlardır: 
Değerlendirilmek üzere SÜREK Dergisine gönderilen makaleler başka bir dergide yayınlanmamış veya 
değerlendirme için gönderilmemiş olmalıdır. Yüklenen makalelerde yer alan ve kullanılan tüm kaynaklara, 
bilimsel araştırma yöntemleri ve etik ilkeler doğrultusunda atıf yapılmış olmalıdır. Yazarlar verdikleri katkı 
oranında sıralanmış olmalıdır. Yazar(lar)ın çalışmaları özgün olmalı  ve benzerlik oranı %20’nin altında 
olmalıdır. Çalışmada kullanılan katılımcılara ilişkin herhangi bir etik ihlal yapılmamış olmalıdır. 
“Yükseköğretim Kurumu Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi”ne uygun bir şekilde etik izinleri 
alınmış ve etik rapor da gönderilmiş olmalıdır. Etik rapor gerektirmeyen makalelerde yazar(lar), 
çalışmalarının etik rapor gerektirmediğini gösteren belgeyi imzalayıp derginin e-postasına göndermekle 
sorumludurlar. Gönderilen çalışmalar tezden çıkarılan bir makale veya daha önce konferansta sunulan bir 
bildiri ise yazar bilgi formunda belirtilmiş olmalıdır.  

Yazar(lar), dergiye gönderdikleri çalışmaları üzerindeki mali hakları, özellikle işleme, çoğaltma, temsil, 
basım, yayım, dağıtım ve internet yoluyla iletim de dâhil olmak üzere her türlü umuma iletim haklarını 
SÜREK Dergisi’ne sınırsız olarak kullanılmak üzere devretmeyi kabul eder ve sistemdeki telif hakkı devir 
formunun ıslak imzalı halini derginin e-postasına göndermekle sorumludurlar. Çalışmayla ilgili olarak, telif 
hakkı ihlali nedeniyle üçüncü şahıslarca istenecek hak talebi veya açılacak davalarda SÜREK Dergisi’nin 
hiçbir sorumluluğu olmayıp sorumluluk tamamen yazar(lar)a aittir. Yazarlar derginin yayın politikasına, etik 
ve yazım kurallarına uymakla yükümlüdürler. 

Yazarlar yayın sürecinde baş editör, editörler ve hakemlerin önerileri doğrultusunda gerekli düzeltmeler 
yapmayı kabul etmelidirler. Bu bağlamda yazar veya yazarlar, kendisine yapılan önerileri kabul etmezse söz 
konusu makale reddedilecektir. Ortak yazarlı makalelerde, diğer yazarlara ulaşılamaması durumunda sorumlu 
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yazar bütün sorumluluğu kabul etmiş sayılır. Dergide yayımlanmış makalelerin diğer çalışmalarda 
kullanılması, sadece atıf verilmesi halinde mümkündür. İnsanları veya hayvanları kapsayan araştırmalar, ilgili 
etik kurul(lar) tarafından onaylanmalıdır. Makaleler uluslararası etik ve yasal standartlara uygun olmalıdır. 
Ayrıca yazarların, insan katılımcılarının gizlilik haklarına saygı duymasını ve SÜREK Dergisi’ne makale 
göndermeden önce yayınlamak için gerekli her türlü izni almaları gerekmektedir. 

Etik kurul raporu yayın süreci 2020 ve sonrasında başlayan tüm aday makaleler için zorunludur. Aday 
makaleyi gönderirken etik kurul raporunun ek olarak gönderilmesi gerekmektedir. Etik kurul izni 
gerektirmeyen aday makaleler için etik kurul iznine gerek olmadığına dair yazar beyan formu sorumlu yazar 
tarafından imzalanmış ve taranmış olarak gönderilmelidir. 

Telif Hakkı ve Lisanslama 
Makalelerdeki düşünce ve öneriler ile kaynakların doğruluğundan yazarlar sorumludur. Dergi’de 

yayınlanan makalelere telif hakkı ödenmez. Yazarlar, makalelerinin telif hakkından feragat etmeyi kabul 
ederek, basıma kabul edilen makalelerin telif hakkını SÜREK Dergisi'ne devrederler. SÜREK Dergisi, 
Creative Commons Atıf 4.0 ("CC BY-NC-ND 4.0) Uluslararası Lisansı ile lisanslanmıştır. İçeriğin ticari 
amaçlı kullanımı için izin alınması gereklidir. 

Açık Erişim Bildirimi 
SÜREK Dergisi, Açık Erişim bir dergidir ve yayımladığı içeriği doğrudan açık erişime sunmaktadır. 

Dergi, yayımladığı içerikle bilimin Açık Erişim Politikası’yla desteklenmesi ve geliştirilmesine katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır. Dergimiz açık erişimi desteklemektedir. Açık erişim politikası gereğince, dergi 
sayıları ve makaleler derginin web sayfasında yer alır ve makalelerin tam metinlerine pdf dosyası olarak 
erişilebilir. Yayımlanmış makalelerin kişisel web sayfası ya da kurumsal arşivlerde saklanmalarına engel 
herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

Arşivleme 
Sürek Dergisi’nin elektronik hâli https://hbvenstitu.nevsehir.edu.tr/tr ve indekslerde 

arşivlenmektedir. Derginin herhangi bir nedenle yayın hayatına veda etmesi durumunda geçmişte yayımlanan 
yazılara buralardan ulaşılabilir. ULAKBİM TR Dizin kuralları gereği makalelerde yer alan tüm yazarların 
ORCID numaralarının makalenin son şekline eklenerek gönderilmesi gerekmektedir. 

Makale Gönderme 
 SÜREK Dergisi’ne makale göndermek isteyen yazarların 

https://hbvenstitu.nevsehir.edu.tr/tr adresindeki formları temin ederek surekdergi@nevsehir.edu.tr 
adresine göndermeleri gerekmektedir. Formlarda yazara/yazarlara ve makaleye ait bilgilere eksiksiz 
yer verilmelidir. Ancak makale dosyalar hakemlere gönderildiği için makale dosyasında 
yazarın/yazarların kimliğini belli eden bilgiler bulunmamalıdır. Makalenin hakem süreci 
tamamlandıktan sonra yazarla/yazarlarla ilgili bilgiler dosyalardan alınarak makaleye       eklenecektir. 

 Makalenin, SÜREK Dergisi’nin surekdergi@nevsehir.edu.tr veya surekdergi@gmail.com 
mail adreslerine gönderilmesi, yayımı için başvuru olarak kabul edilir ve yazının değerlendirme süreci 
başlatılır. Birden fazla yazarlı makalelerde, yazarların telif haklarını makaleyi sisteme yükleyen yazara 
devrettikleri kabul edildiğinden, Yayın Kurulu yazarların her birinden telif hakkı talebinde bulunmaz. 
Bu konuda sorumluluk, makaleyi sisteme yükleyen yazara aittir. 

 Dergiye gönderilen makale, daha önce sempozyum/kongrede sunulan bir bildiri ise veya 
tezden üretilmişse bu durum çalışmada mutlaka belirtilmelidir. 

Editöryal Süreç 
SÜREK Dergisi objektif, bağımsız yayın politikasına önem vermektedir. Dergiye gönderilen makaleler 

ilk olarak dergi editörleri tarafından ön incelemeden geçirilir. Bu aşamadan sonra editörler ve Yayın Kurulu 
tarafından makalenin, derginin yayın ilkelerine uygunluğu incelenir ve uygun görülenler dil editörlerine atanır. 
Bunun yanında dergi yayın ilkelerine uymayan makaleler kesinlikle reddedilir. Editör ve Editör Yardımcıları, 
makaleleri alana katkısı yönünden inceler ve makalenin değerlendirmeye alınıp alınmaması konusunda görüş 
bildirirler. Editör ve Editör Yardımcıları, makalelerin uygunluğuna ve yayınına karar verirken 
yazarın/yazarların ırkı, cinsiyeti, inancı, uyruğu gibi etkenleri değil, derginin yayın politikasını ve bilimsel 
hassasiyeti göz önünde bulundurur. Ayrıca Editör ve Editör Yardımcıları, okuyucu ve yazarların ihtiyaçlarını 
karşılamaya gayret ederler. Dergiyi sürekli geliştirmeye çalışırlar. Akademik ilkelerin bütünlüğünü korumaya 
özen gösterirler. Gerekli durumlarda düzeltmeler, açıklamalar, geri çekme konularında inisiyatif alırlar. 
Sekretarya ile birlikte yazarlara her konuda rehberlik ederler. Dergideki hakem değerlendirme süreçlerinin 
adil, tarafsız ve zamanında yapılmasını sağlamaya çalışırlar. 

Hakem Süreci 
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Hakem süreci, yayın standartlarını korumak için kritik öneme sahiptir. Dergi olarak çift taraflı kör 
hakemlik prensibine bağlı kalınmaktadır. Tüm yayınların titiz, adil ve etkili hakem süreci sonrası 
değerlendirilmesi hedeflenmektedir. Hakemler hakemlik ile ilgili en iyi uygulama yönergelerine uygun 
davranmaları için teşvik edilir.  Gizliliğin değerlendirme sürecinin bir parçası olması ilkesi ile hakem 
değerlendirme sürecinde yazarların ve hakemlerin gizliliğini korumak önemsenmektedir. Bu bağlamda, 
hakemler ve yazar(lar) birbirlerini asla tanımazlar. Hakemler gizlilik politikasına göre çalışırlar. Ulaştıkları 
bilgi ve değerlendirme sonuçlarını yazar dâhil üçüncü kişilerle paylaşamazlar. Hakemler dergi yayın politikası 
ve yazım kurallarına göre tarafsız, adil ve yapıcı olmak üzere çalışırlar. Hakemler, yazarlara önerilerde 
bulunarak hataların giderilmesine yardımcı olurlar. Hakemlerin kendilerine gönderilen makaleleri belirtilen 
sürede değerlendirememe durumları varsa veya kendilerine iletilen yazılarda kendilerini yetersiz hissetmelerini 
gerektiren bir durum söz konusu ise bu hususta editörleri bilgilendirmelidirler. 

Hakem değerlendirmesi sonucu iki olumlu rapor alan makaleler yayımlanmaya hak kazanır. Hakem 
raporlarından biri olumlu, diğeri olumsuz olduğu takdirde makalenin üçüncü bir hakeme gönderilmesi dergi 
editörlüğünün tasarrufundadır. Makaleyi değerlendirmeleri için hakemlere verilen süre 15 gündür. Ancak bu 
süre zarfında değerlendirmeyi tamamlamayan hakemlere 5 gün ek süre verilir. Ön incelemesi yapılıp editör, 
yayın kurulu, dil editörü ve hakem süreci aşamalarından geçen bir makalenin değerlendirme süreci yaklaşık 
6-8 hafta sürebilir. Hakemlerden olumsuz rapor alan makaleler yayımlanmaz ve yazarına/yazarlarına iade 
edilmez. Yazarlar, hakemlerin ve Yayın Kurulunun eleştiri, öneri ve düzeltme taleplerini dikkate almak 
zorundadır. Kabul etmedikleri herhangi bir sorun varsa, gerekçelerine itiraz etme hakları vardır. 

İntihal ve Mükerrer Yayın Politikası 
Dergi bilimsel bilginin etik ve akademik bütünlüğü ihlal ederek kullanılmasına karşı özenle hareket 

eder. Başka bir kişinin çalışmasını kaynak gösterilmeksizin kelimesi kelimesine alıntılamak, kelimelerin 
bazılarını veya sırasını değiştirerek başka bir kişinin çalışmasını yeniden yorumlamak, birinin fikirlerini 
referans vermeden kullanma, internet ortamındaki kaynakların kaynak gösterilmeksizin kullanılması, yazıların 
kendi çalışmalarının bir parçası olarak kullanma şeklinde gerçekleştirilebilecek intihal olaylarına karşın 
makalelerinin dergiye yüklenmeden önce intihal raporu ile birlikte sunulması gerekmektedir. Dergiye 
gönderilen makaleler intihal tespit programı olan iThenticate ile taranmaktadır. Benzerlik oranının yüksek 
çıkması durumunda makale reddedilir. Kabul edilen makaleler raporuyla birlikte hakemlere sunulmaktadır. 
Makaleler için %20 ve üzeri benzerlik oranları kabul edilmemektedir.  

Bir eser veya bir eserin önemli bölümleri, eserin yazar veya yazarları tarafından birden çok kez 
yayınlandığında gereksiz yayın veya "kendiliğinden intihal" meydana gelir. Bu durum aynı veya farklı bir dilde 
olabilir. Tekrar Yayın / Duplication / Çoklu Yayın / Bilimsel Yanıltma, suçtur. TÜBİTAK Yayın Etik 
Kuruluna göre duplikasyon, aynı araştırma sonuçlarını birden fazla dergiye yayım için göndermek veya 
yayınlamaktır. Bir makale önceden değerlendirilmiş ve yayınlanmışsa bunun dışındaki yayınlar duplikasyon 
sayılarak dergi tarafından kabul edilmemektedir. 

Çeşitli Hususlar 
 Derginin her sayısı için yayımlanacak makale sayısı en fazla 8 (sekiz)’dir (özel sayılarda bu 

rakam farklılık gösterebilir). Genel prensip olarak, yayınlanmasına karar verilen makaleler geliş tarihine 
göre derginin ilgili sayısına kabul edilir. Söz konusu sayı için makale sayısının 8 (sekiz)’yi aşması 
durumunda, sayıyı aşan makaleler bir sonraki sayıya devredilir. Ancak yayına kabul edilen tüm makaleler 
içinden, konusu itibariyle özgün olması dikkate alınarak ilgili sayıya dâhil edilecek makaleleri seçme 
hakkı Baş editör ve Editörlere aittir. Ayrıca makalelerin dergideki sıralaması da editörlerin 
tasarrufundadır. Sürek Dergisi’nin misyonu ve vizyonu gereği yabancı dilde yapılan yayınlar, sıralama 
dikkate alınmaksızın en yakın sayıya atanır.  

 Bir takvim yılı içerisinde, aynı yazara ait en fazla 1 (bir) tane makale (ortak yazarlı 
makaleler dâhil) yayımlanabilir. 

 Sempozyum, kongre, kurultay gibi bilimsel toplantılarda sunulan bildirilerin dergide 
yayımlanabilmesi için sunulduğu tarihin üzerinden en fazla 5 (beş) yıl geçmiş olması gerekmektedir.  

 Burada belirtilmeyen hususlar için karar yetkisi, dergi Yayın Kuruluna aittir. 
Yazım Kuralları 
Yayımlanmak üzere SÜREK Dergisi’ne gönderilen makalelerin başında Türkçe ve İngilizce başlık ve 

Türkçe “Öz” ve İngilizce “Abstract” mutlaka bulunmalıdır. Türkçe Öz, en az 150, en fazla 200 kelime 
olmalıdır. Öz içinde kaynak, şekil, çizelge vb. unsurlara yer verilmemelidir. Özetin altına makaleyi tanımlayan 
yeterli sayıda (en az 3 ve en çok 5) anahtar kelimeler verilmelidir. Yazı bir başka dilde yazılmışsa başlığın ve 
Özetin Türkçe tercümeleri verilmelidir. Türkçe ve İngilizce Özetler, çalışmanın amacını, yöntemini ve 
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sonucunu kapsamalıdır. Dergiye gönderilen makale öz, abstract, atıflar, kaynaklar ve ekler dâhil en az 4 bin, 
en fazla 10 bin kelime olmalıdır. Makalede atıf sistemi olarak APA kullanılmalıdır. Kaynak gösteriminde 
dipnot kesinlikle kullanılmamalıdır. Sadece gerekli durumlarda açıklamalar için dipnota başvurulmalı ve 
dipnotlar numaralandırılmalıdır. İmla ve noktalama açısından, metnin gerektirdiği zorunlu haller dışında, 
Türk Dil Kurumu’nun güncel İmla Kılavuzu esas alınmalıdır. Dergi sistemine yüklenen makaleler Microsoft 
Word programında hazırlanmalı, aşağıdaki değerlere uygun bir biçimde düzenlenmelidir: 

Kağıt Boyutu A4 Dikey 
Üst Boşluk 2,5 cm 
Alt Boşluk 2,5 cm 
Sol Boşluk 2,5 cm 
Sağ Boşluk 2,5 cm 
Yazı Tipi Garamond 
Yazı Tipi Stili Normal 
Yazı Boyutu (Başlık ve Metin) 11 
Yazı Boyutu (Özetler) 10 
Yazı Boyutu (Dipnot)  10 
Tablo-Grafik 10 
Paragraf Aralığı Önce 6 nk, sonra 6 nk 
Satır Aralığı Tek (1) 

 Microsoft Word programında bulunmayan bir yazı tipinin (font) kullanıldığı çalışmalarda, 
makale ile birlikte font dosyası da sisteme yüklenmelidir. 

 Makalelerde sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer verilmemelidir. 
 Makale başlığı dâhil olmak üzere tüm alt başlıklar koyu ve başlıklardaki her bir kelimenin 

sadece ilk harfi büyük olmalıdır. 
 Aday makalelerin sonunda genişletilmiş İngilizce Özet (Extended Summary) yer almalıdır. 

Extended Summary kısmında alt başlıklar bulunmamalıdır.  Extended Summary kısmı 
okuyuculara araştırmanın tamamı ile ilgili bilgiler vermelidir (araştırmanı amacı, yöntemi, 
bulguları ve sonuçları, vb.). Extended Summary kısmı yeni sayfadan başlamalı ve 750-1000 
sözcükten oluşmalıdır. Bu kısım dil bilgisi, anlatım ve kapsam açısından özenle yazılmalıdır. 

 Makalenin sonunda kaynakça bulunmak zorundadır. Yararlanılan kaynaklar, yazar soyadlarına 
göre alfabetik olarak sıralanmalıdır. 

 Arapça, Farsça veya Rusça dillerinde yazılan makaleler için Latince kaynakça verilmesi 
zorunludur. 

MAKALE ŞABLONU 
 

TÜRKÇE BAŞLIK 
Garamond, 12 punto, düz, kalın (bold), ortalı, her kelimenin ilk harfi büyük ve tek (1) satır aralığı 

olmalıdır. 
 

İNGİLİZCE BAŞLIK 
Garamond, 11 punto, düz, kalın (bold), ortalı, her kelimenin ilk harfi büyük ve tek (1) satır aralığı 

olmalıdır. 
 

Öz 
Öz, makalenin ana kısımlarının (amaç, önem, yöntem, bulgular, tartışma, sonuç ve öneriler) kısa bir 

özetini içermelidir. Öz, en az 150, en fazla 200 kelimeden oluşmalıdır. Garamond yazı karakteriyle 10 punto, 
düz, iki yana yaslı ve tek (1) satır aralığı olmalıdır. 

Anahtar Kelimeler: En az 3, en fazla 6 olmalıdır. Her anahtar kelimeden sonra alt satıra geçilecek ve 
virgül kullanılacaktır. Bütün sözcükler büyük harfle başlayacaktır.  

Abstract 
Abstract, Öz ile tutarlı olmalıdır. Öz için yukarıda belirtilen kurallar Abstract için de geçerlidir. 

Garamond yazı karakteriyle 10 punto, düz, iki yana yaslı ve tek (1) satır aralığı olmalıdır. Öz için aranan 
kelime sınırı Abstract için geçerli değil. Abstract da Öz gibi tek paragraftan oluşmalıdır. 

Keywords: Keywords, Türkçe anahtar kelimeler ile uyumlu olmalıdır. Anahtar kelimeler için yukarıda 
verilen kurallar keywords için de geçerlidir. 
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Giriş 
Makalede Giriş başlığı numaralandırılmamalıdır. Giriş başlığından sonraki başlıklar ve alt başlıklar 

hiyerarşik olarak numaralandırılmalıdır. Başlıklarda ve alt başlıklarda her kelimenin ilk harfi büyük 
yazılmalıdır. Başlıklar ve bütün metin Garamond yazı karakteriyle olmalıdır. Ancak bazı çalışmalarda özel 
font kullanılmışsa bu fontlar da makale ile birlikte sisteme yüklenmelidir. 

Giriş başlığı 11 punto, kalın (bold), düz, ortalı yazılmalıdır. Giriş başlığı öncesi 6 nk, sonrası 6 nk boşluk 
bırakılmalıdır. 

Paragraflar öncesi 6 nk sonrasında 6 nk boşluk bırakılmalıdır. Paragraf başları soldan 1 cm içeriden 
ve iki yana yaslı olmalıdır. Tüm metinde satır aralığı “tek” olmalıdır. Sayfa kenar boşlukları “Normal” (alt, 
üst, sağ, sol 2,5 cm) olmalıdır. 

1. Birinci Düzey Başlık 
Birinci düzey başlıklar; 11 punto, düz, kalın ve soldan 1 cm içeriden yazılmalıdır. Her kelimenin ilk 

harfi büyük olmalıdır. Birinci düzey başlık öncesi 6 nk, başlık sonrası 6 nk boşluk bırakılmalıdır. Gerektiği 
kadar birinci düzey başlık kullanılabilir. 

Paragraflar öncesi boşluk olmamalı, paragraflar sonrası 6 nk boşluk bırakılmalıdır. Metin, Garamond 
yazı karakteri, 11 punto, düz ve iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. 

1.2. İkinci Düzey Başlık 
İkinci düzey başlıklar; 11 punto, italik, kalın ve soldan 1 cm içeriden olmalıdır. Her kelimenin ilk harfi 

büyük yazılmalıdır. İkinci düzey başlık öncesi 6 nk, başlık sonrası 6 nk    boşluk bırakılmalıdır. Gerektiği kadar 
ikinci düzey başlık kullanılabilir. 

Paragraflar öncesi boşluk olmamalı, paragraflar sonrası 6 nk boşluk bırakılmalıdır. Metin, Times New 
Roman yazı karakteri, 11 punto, düz ve iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. 

1.2.1. Üçüncü Düzey Başlık 
Üçüncü düzey başlıklar; 11 punto, italik ve soldan 1 cm içeriden olmalıdır. Her kelimenin ilk harfi büyük 

yazılmalıdır. Üçüncü düzey başlık öncesi 12 nk, başlık sonrası 6 nk boşluk bırakılmalıdır. Gerektiği kadar 
üçüncü düzey başlık kullanılabilir. 

Paragraflar öncesi boşluk olmamalı, paragraflar sonrası 6 nk boşluk bırakılmalıdır. Metin, Times New 
Roman yazı karakteri, 11 punto, düz ve iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. 

Alıntılar 
Doğrudan aktarmalarda alıntı, ana düşünce, biçim ve içerik yönünden değiştirilmeden çalışmada yer 

alır. 40 kelimeden daha kısa olan alıntılar tırnak işareti (“”) içinde ve normal satır aralıklarıyla yazılır. Orijinal 
kaynak üç nokta içermedikçe, alıntının başına ve/veya sonuna üç nokta eklenmemelidir. 

Metin içinde verilecek olan alıntılar çift tırnak içinde verilmelidir (Bkz. Alıntı 1.) ve (Bkz. Alıntı 2). 
Ancak alıntı yapılan metnin orijinalinde çift tırnak içinde verilmiş ifadeler var ise bu aktarmalar tek tırnak 
işaretleri içinde gösterilmelidir. (Bkz. Alıntı 1., Alıntı 2. ve Alıntı 3.) Tırnak işaretleri kapatılırken alıntı içinde 
orijinal metnin parçaları olan noktalama işaretleri kullanılmalıdır; orijinal metnin parçaları olmadığı 
durumlarda sadece nokta ve/veya virgül kullanılmalıdır. 

Alıntı 1: 
Yazar bu konuyla ilgili olarak makalesinde, “semahın Safevî Devleti çerçevesinde varlığının tespiti, yeri 

ve özelliklerinin ortaya konulması, günümüz Alevilik ve Bektaşilik ve Safevî tarihi araştırmaları açısından da 
önem arz etmektedir.” (Baharlu, 2021, s. 12) şeklinde görüş beyan etmektedir. 

Alıntı 2: 
Baharlu (2021) şu açıklamada bulunmuştur: “15. ve 16. yu ̈zyıllarda Anadolu Alevi ve Bektaşi 

zümrelerle yakın ilişkide olan Erdebil Tekkesi ve bu tekkeden gelen Safevî Devleti’nin Anadolu Alevi ve 
Bektaşiliği üzerine karşılıklı ciddi etkiler olduğunu bilinmektedir.” (s. 13). 

40 kelime ve daha uzun alıntılar, sıkıştırılmış paragraf şeklinde blok alıntı olarak biçimlendirilir. Bu 
amaçla, blok biçimindeki alıntı yeni satırdan başlamalı ve her iki taraftan, soldan ve sağdan, girinti 
oluşturulacak şekilde 2 cm içeriden yazılır. Alıntının tamamı tek satır aralığı ile yazılmalıdır. Blok alıntılar için 
tırnak işaretleri kullanılmaz. Blok alıntı içindeki her türlü alıntılama çift tırnak işaretleri ile belirtilmelidir. 

Blok Alıntı: 
Saltanat mercii, hükumet paylı, görkem kubbeli, saadet dönüşlü, seyyidlik nesepli, saltanat 
ve hükumet ve izzet ve ikbal mücadelecisi Şah İsmail (Allah adaletinin esasını temelli 
kılsın ve Allah onu din günü bağışlasın) cenapları muhabbet yüzünden ve niyet saflığıyla 
bildirilip göndermiş olduğu şahane selamlar ve dualar seherleri tesbih eden kafilelerle ve 
gece gündüz zikir okuyanların hızlı develeriyle ithaf edilip yöneltilmiş, sultanın hatırının 
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teveccühünü saadete mazhar tarafınıza yönelmiş ve sarf edilmiş bilsinler ve her zaman 
hayır dolu hallerini sormakla ilgili ve haber alıcı saysınlar (Baharlu, 2023, s. 12). 

Diğer Alıntı Türleri: 
(TSMA, E 6321). 
(Hoca Sadettin Efendi, No 3041). 
(Mühimme Defteri 85, hk. 151). 

Tablolar, Şekiller ve Görseller 
Tablolar ve şekiller ilgili metnin içinde yer almalıdır. Bütün tablo ve şekiller ayrı ayrı ardışık olarak 

numaralandırılmalıdır. Bunlara metin içinde (Tablo 1), (Şekil 1) şeklinde atıfta bulunulmalıdır. Her bir tablo ve 
şekil için uygun bir kısa tanım kullanılmalı ve tanım Tablo/Şekil başlığının altında, tablonun/şeklin üstünde 
olmalıdır. Ayrıca tablo veya şekil bir başka kaynaktan alındıysa kaynak bilgisine de yer verilmelidir. 

Tablo ve şekiller, soldan paragraf hizasından başlatılmalıdır. Tablo/Şekil başlıkları 10 punto ve koyu 
olmalıdır. Tablonun/Şeklin açıklamasını içeren tanım, 10 punto ve normal olmalıdır. Tablolar ve şekiller, 
Dergi için belirlenen kenar boşluklarına sığmıyorsa bu durumda tablo ve şekiller metin içerisine resim (.jpeg, 
.png) olarak yerleştirilmelidir. 

Resim, fotoğraf, grafik, afiş vb. gibi her türlü görsel, tablo ve şekiller için belirlenen kriterlere göre 
düzenlenmelidir. 

Tablo 1. 
Tablo Başlığı (Tablo başlıkları ve metin 10 punto, tablo ve numarası koyu, açıklama normal) 

 
Kaynak (10 punto ve italik) 

 
Sonuç 
Sonuç başlığı da Giriş başlığı gibi numarasız olmalıdır. Sonuç başlığı 11 punto, kalın, düz, ortalı 

yazılmalıdır. Sonuç başlığı öncesi 6 nk, sonrası 6 nk boşluk bırakılmalıdır. 
Paragraflar öncesinde boşluk olmamalı, sonrasında 6 nk boşluk bırakılmalıdır. Paragraf başları soldan 

1 cm içeriden ve iki yana yaslı olmalıdır. 
Kaynakça 
Kaynakça, Dergi Yazım Kurallarına göre oluşturulmalıdır. 
Araştırma ve Yayın Etiği Beyanı (Zorunlu Beyan) 
Bu kısımda araştırma ve yayın etiğine ilişkin yazar(lar)ın beyanına yer verilecektir. Tüm makaleler için 

mutlaka bu başlığa yer verilmelidir. Örneğin; 
Araştırmacılar verilerin toplanmasında, analizinde ve raporlaştırılmasında her türlü etik ilke ve 

kurala özen gösterdiklerini beyan ederler. 
Yazarların Makaleye Katkı Oranları (Zorunlu Beyan) 
Bu kısımda, tek yazarlı makaleler için yazarın makaleyi tek başına hazırladığına ilişkin beyanına, çok 

yazarlı makalelerde ise tüm yazarların ayrı ayrı katkı oranlarına ilişkin bilgilerine yer verilecektir. Tüm makaleler 
için mutlaka bu başlığa yer verilmelidir. Örneğin; 

Makale tek yazarlı olarak hazırlanmıştır. 
Yazarlar çalışmaya eşit oranda katkı sağlamıştır" 
1. yazar %60 oranında, 2. yazar %40 oranında katkı sağlamıştır. 
Çıkar Beyanı (Zorunlu Beyan) 
Bu kısımda yazarların çıkar çatışması durumuna ilişkin beyanlarına yer verilecektir. Tüm makaleler için 

mutlaka bu başlığa yer verilmelidir. Örneğin; 
           Yazarlar arasında herhangi bir çıkar çatışması bulunmamaktadır. 

Destek ve Teşekkür (Varsa, zorun değil) 

??????????? 
100 

50 
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Herhangi bir kurum veya kuruluş tarafından destek alındıysa, alınan desteğe yönelik bilgilendirme 
(kurum adı, proje numarası vb.) yapılmalıdır. (Zorunlu olmayan beyan) 

Yazarların teşekkür etmek istedikleri kişi veya kurumlara ilişkin bilgilendirme yapılmalıdır. 
(Zorunlu olmayan beyan) 
Etik Kurul İzni 
Etik Kurul İzni Belgesi gerektiren makalelerde bu husus hem başlığa dipnot verilerek hem de 

yöntem kısmında metin içerisinde belirtilmelidir. Çalışma için hangi kurumdan, hangi tarihte Etik Kurul 
Raporu alındığı bir cümle ile kısaca belirtilmelidir. 

Ekler 
Çalışmada ekler varsa bu başlık altında verilebilir.  

KAYNAKÇA OLUŞTURMA 
Süreli Yayınlar 
Dergi Makale Referansları  
Bilimsel/Akademik Dergi Makalesi  
Süreli Yayınlarda Tek Yazarlı Makale 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın Adının Baş Harfi. (Yıl). Makalenin başlığı. Süreli Yayının Adı, Cilt(Süreli 
yayının sayısı), Sayfa aralığı. http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
ÖRNEK: 

Akın, E. (2021). Sanal ortamda veli kültünün yeniden inşası: Hacı Bektaş Veli örneği. Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Hacı Bektaş Veli Özel Sayısı, 118-134. 
https://doi.org/10.30783/nevsosbilen.1007433 

Baharlu, İ. (2021). Safevi dönemi Kızılbaş Türkmen toplumunda kadın (Bir Kızılbaş kadın örneği 
Taçlı Begüm). TUDED Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi, 61(1), 339-355. 
https://doi.org/10.26650/TUDED2021-918536 

Barkan, Ö. L. (2015). İstila devirlerinin kolonizatör Türk dervişleri ve zaviyeler. İnsan&İnsan, 5, 5-37. 
Baharlu, I. (2023). Witnessing the relationship between Sultan Bayezid II and Shah Ismail Safavid: 

two letters as primary sources. Journal of Alevism-Bektashism Studies, 27, 3-18. 
https://doi.org/10.24082/2023.abked.413 

Topuz, B. (2023). Three concepts that are confused with each other in academia: Alevism, 
Bektashism, and Shiism. Journal of Alevism-Bektashism Studies, 27, 57-82. 
https://doi.org/10.24082/2023.abked.400 
Not: Makalenin DOI’si varsa, DOI’yi kaynağa ekleyin. Makalenin DOI’si yoksa kaynağı sayfa aralığından 
sonra sonlandırın. Bu durumda kaynak, basılı bir dergi makalesi ile aynıdır. 
Süreli Yayınlarda İki Yazarlı Makale 
Kalıp: Birinci yazarın soyadı, Adının baş harfi. ve İkinci yazarın soyadı, Adının baş harfi. (Yıl). Makalenin 
başlığı. Süreli Yayının Adı, Cilt(Süreli yayının sayısı), Sayfa aralığı. http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
ÖRNEK: 

Karlıdağ, S. ve Kuşdil, M. E. (2021). Alevilerin kent yaşamındaki kimlik repertuarına sosyal 
psikolojik bir bakış: Etnik kimliğin, ana dilin ve grup içi temsillerin benlik kategorizasyonundaki rolü. 
Alevilik-Bektaşilik Araştırmaları Dergisi. 23, 43-80. https://doi.org/10.24082/2021.abked.288 

Güllüpınar, F. ve Özkan, Ö. (2021). Etnografik mülakatın imkân ve sınırlılıkları üzerine: 
Konumsallık, etik ve inşa sorunları. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 54, 11-40. 
https://doi.org/10.53568/yyusbed.1052223 

Köse, M. Z. ve Artan, M. (2021). Müslümanlar nezdinde Mehdi tasavvuru: 610-765 yılları arasında 
köken ve etkiye dair tespitler. Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, 98, 171-196. 
http://doi.org/10.34189/hbv.98.008. 
Süreli Yayınlarda Üç ve Daha Fazla Yazarlı Makale 
Kalıp: Birinci yazarın soyadı, Adının baş harfi., İkinci yazarın soyadı, Adının baş harfi. ve Üçüncü yazarın 
soyadı, Adının baş harfi. (Yıl). Makalenin başlığı. Süreli Yayının Adı, Cilt(Süreli yayının sayısı), Sayfa aralığı. 
http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
Cilt Numarası Olup Sayı Numarası Olmayan Makale 
ÖRNEK: 

Sanchiz, M., Chevalier, A., & Amadieu, F. (2017). How do older and young adults start searching 
for information? Impact of age, domain knowledge and problem complexity on the different steps of 
information searching. Computers in Human Behavior, 72, 67–78. https://doi.org/10.1016/j.chb.2017.02.038 
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Cilt Numarası Olmayıp Sayı Numarası Olan Makale 
ÖRNEK: 

Öztürk, V. (2021). Method in XIX. Asır Türk Edebiyatı Tarihi: Albert Thibaudet’s Influenceon 
Ahmet Hamdi Tanpınar. Bilig, 99, 163-180. https://doi.org/10.12995/bilig.9907 

Çift Soyadlı Yazar 
ÖRNEK: 

Biber-Vangölü, Y. (2021). Locating the European carnival in the cultural history of Britain. Milli 
Folklor, 17(131), 131-140. https://dergipark.org.tr/tr/pub/millifolklor/issue/66180/716895  
Popüler Dergi Makalesi 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın Adının Baş Harfi. (Yıl, Ay Gün). Makalenin başlığı. Derginin adı, Cilt(Derginin 
sayısı), Sayfa aralığı. http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
ÖRNEK: 

Artan, M. (2022, Eylül). Hacı Bektaş Ocağı’nda Bir Sahib-i Huruc Şah Kalender Çelebi. Aktüel Tarih, 
(4), 116–119. 
Gazete Makalesi 
Basılı Gazete Makalesi 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın Adının Baş Harfi. (Yıl, Ay Gün). Makalenin başlığı. Gazetenin adı, Sayfa 
aralığı. 
ÖRNEK: 

Çetin, E. (1988, Şubat 18). Kadının adı yok. Milliyet, 10. 
Çevrimiçi Gazete Makalesi 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın Adının Baş Harfi. (Yıl, Ay Gün). Makalenin başlığı. Gazetenin adı. URL 
adresi 
ÖRNEK: 

Kırıkkanat, M. G. (2022, Ocak 2). Yeşilçam iktidarı istiyoruz!. Cumhuriyet. 
https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/mine-g-kirikkanat/yesilcam- iktidari-istiyoruz-1897052 
Blog Yazısı 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın Adının Baş Harfi. (Yıl, Ay Gün). Blog başlığı. Blog sayfası. URL adresi. 
ÖRNEK: 

Aktan, D. (2022, Şubat 4). Nefret ettiğimiz markalara neden aşık oluruz?. Harvard Business Review 
Türkiye. https://hbrturkiye.com/blog/nefret-ettigimiz-markalara-neden-asik-oluruz 
Not: Blog gönderileri, dergi makaleleriyle aynı formatı takip eder. Blog adı, tıpkı bir dergi başlığı gibi italik 
yazılır. 
Kitap/E-Kitap Referansları 
Tek Yazarlı Kitap 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Kitabın adı. Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Yaman, M. (2011). Alevilik; inanç, edep, erkan. Demos Yayınları. 
Artan-Ok, M. (2023). Türk İslam düşüncesinde Mehdilik; Osmanlı’da Şahkulu örneği. Alfa Yayınları. 
Ocak, A. Y. (1989). La Revolte De Baba Resul Ou La Formation De L’Heterrodoxie  Musulmane En 

Anatolie Au XIII Siecle (1nd ed.). Türk Tarih Kurumu. 
Çok Yazarlı Kitap 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. ve Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Kitabın adı. 
Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Akın, B. ve Baharlu, İ. (2022). Erbâbü’t-Tarîk XVII. Yüzyıl’a Ait Bir Kalenderi Erkannamesi (Çeviri-
Tıpkıbasım-İnceleme). Paradigma Akademi Yayınları. 
Not: Hem basılı kitaplar hem de e-kitaplar için aynı biçimler kullanılmalıdır. E-kitaplar için format, 
platform veya cihaz (örn. Kindle) referansta yer almaz. 
Kitap Bölümü 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Kitap bölümünün adı. Kitabın adı (Sayfa aralığı) içinde. 
Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Sachedina, A. (2005). Allah’ın Velîsi ve Peygamber’in vasîsi: Oniki İmamcı Şiî inancında Ali b. Ebî 
Tâlib. Tarihten Teolojiye: İslam İnançlarında Hz. Ali (3-24) içinde. Türk Tarih Kurumu Yayınları. 
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Al-Haq Z (2006) Spiritual dimensions of Mahdism in the modern age. The Selective of the Second 
International Conference of the Mahdiism Doctrine  (2nd ed., pp. 53-58) Bright Future Institute. 
Editörlü/Ciltli Kitapta Bölüm 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Kitap bölümünün adı. Editörün adının baş harfi. 
Editörün soyadı (Ed.), Kitabın adı (Sayfa aralığı) içinde. Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Türer, O. (2005). Osmanlı toplumunda tasavvuf ve sufiler. A. Y. Ocak (Ed.), Osmanlı Anadolu`sunda 
tarîkatların genel dağılımı (207-246) içinde. T.T.K. Yayınları. 

Akın, B. (2020). Alevi-Bektaşi inancında taş-kaya-duvar yürütme motifi etrafında oluşan anlatılar 
üzerine bir anlam çözümlemesi. B. Akın (Ed.), Ritüelleri ve Anlatılarıyla Kutsal Mekânlar (Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi Örneği) -I (187-229) içinde. Paradigma Yayınları. 

Blake, S. P. (2016). Time as apocalypse: millenarian movements in the Safavid, Mughal, and 
Ottoman Empires. B. Kuşpınar (Ed.), Uluslararası İslam Medeniyetinde Zaman Sempozyumu/08-11 Ekim 2015 
(19-36) içinde. (Cilt 2). Bilir Matbacılık. 

Çeviri Kitap 
Kalıp: Orijinal kitabın yazarının soyadı, Adının baş harfi. (Yıl). Kitabın adı. (Çevirmenin adının baş harfi. 
Çevirmenin soyadı, Çev.). Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Ispanakçı Paşazade, M. A. (2023). Şah İsmail ve Sultan Selim İnkılabü’l-İslam Beyne’l-Havas ve’l-Avam. 
(N. Musalı Çev.). Bilge Kültür Sanat. 

Eliade, M. (2001). Mitlerin Özellikleri. (S. Rifat Çev). Om Yayınevi. 
Eflâkî, A. (1989). Âriflerin Menkıbeleri (T. Yazıcı Çev.). (Cilt 1). Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları. 
Aşıkpaşazâde. (1332). Tevârîh-i Âl-i Osmân (Âlî Bey Neşr.). Matbaa-i Âmire. 

Çeviri Kitapta Bölüm Örneği (Editörlü) 
Kalıp: Orijinal kitabın bölüm yazarının soyadı, Adının baş harfi. (Yıl). Kitap bölümünün adı. Editörün 
adının baş harfi. Soyadı (Ed.). ve Çevirenin adının ilk harfi. Soyadı (Çev.). Kitabın adı (Sayfa aralığı) içinde. 
Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Crow, D. S. (2003) İslamî Mesihçilik. Ali Çoşkun (Çev.). Mesih’i Beklerken Mesihçi ve Millenarist Hareketler- 
Temel Giriş Metinleri- (s. 65-75) içinde. Rağbet Yayınları. 
Dini Eser 
Kalıp: Eser adı. (Yıl). (Çevirmenin adının baş harfi. Çevirmenin soyadı, Çev.). Yayınevi. 

Kur’ân-ı Kerîm. (2019). Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları. 
Kur’ân-ı Kerîm Meâli. (2009). (H. Altuntaş, M. Şahin, Çev.). Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları. 
Kur’ân-ı Kerîm. https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-2/fatiha-suresi-1/ayet-1/diyanet-vakfi- 

meali-4 
Kitabı Mukaddes. (2003). Kitabı Mukaddes Şirketi. 
Kutsal Kitap: Tevrat, Zebur İncil. (2009). Kitabı Mukaddes Şirketi - Yeni Yaşam Yayınları. 
King James Bible. (2017). King James Bible Online. https://www.kingjamesbibleonline.org/ (Original 

work published 1769) 
Açıklamalı Dini Eser 
Kalıp: Orijinal kitabın yazarının soyadı, Adının baş harfi. (Yıl). Kitabın adı  (Çevirmenin adının baş harfi. 
Çevirmenin soyadı, Çev.). Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Esed, M. (2002). Kur’an mesajı: Meal-tefsir. (C. Koytak ve Ah. Ertürk, Çev.). İşaret Yayınları. 
Öztürk, M. (2011). Kur’ân-ı Kerîm meâli (anlam ve yorum merkezli çeviri). Düşün Yayınları. 
Kaiser, W. C., Jr., & Garrett, D. (Eds.). (2006). NIV archeological study bible: An illustrated walk through 

biblical history and culture. Zondervan. 
Basılı Sözlük  
Kalıp: Yazarın soyadı, Adının baş harfi. (Yıl). Kitabın adı. Yayınevi. 
ÖRNEK: 

Karataş, T. (2019). Ansiklopedik edebiyat terimleri sözlüğü. İz Yayıncılık. 
Çevrimiçi Sözlük 
ÖRNEK: 
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 Güncel Türkçe Sözlük. (t.y.) Türk Dil Kurumu. 
https://sozluk.gov.tr/transfer?option=com_gts&view=gts 

Kubbealtı Lugati. (t.y.). Kubbealtı Akademisi. http://lugatim.com 
Wikipedia 
Kalıp: Madde adı (maddenin arşivlendiği tarih). Wikipedia içinde. URL adresi 
ÖRNEK: 

Kızılbaş (2023, Aralık 7). Wikipedia içinde.  
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C4%B1z%C4%B1lba%C5%9F 

Şahkulu rebellion (2023, December 7). Wikipedia içinde. 
https://en.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eahkulu_rebellion 
Not: Wikipedia’dan alıntı yapılırken okuyucuların kullanılan sürümü alabilmesi için bir Wikipedia 
sayfasının arşivlenmiş bir sürümünün alıntılanması gerekir. “Geçmişi görüntüle” ve ardından kullanılan 
sürümün saati ve tarihi seçilerek Wikipedia’daki arşivlenmiş sürüme erişilmelidir. Bir wiki, sayfanın 
arşivlenmiş sürümlerine kalıcı bağlantılar sağlamıyorsa, girişin URL'si ve  tarihi eklenmelidir. 

Söyleşi/Röportaj 
Kalıp: Görüşmeyi yapanın soyadı, Adının baş harfi. ve Görüşmeyi yapanın soyadı, Adının baş harfi. 
(Tarih). Röportaj başlığı. Görüşme yapılan kişi ile söyleşi. Eser adı, cilt/sayı, sayfa aralığı. 

Şahin, H. (2014). Ahmet Yaşar Ocak’la söyleşi. Arı kovanına çomak sokmak: taşra kökenli bir tarihçinin 
sıradan meslek hayatı. Timaş Yayınları. 

Öztürk, S. R. (2006). Beni korkutan, bana acı veren belirsizliktir. Zeki Demirkubuz’la söyleşi. S. R. 
Öztürk (Ed.), Kader: Zeki Demirkubuz (s. 79-121). Dost. 
Sempozyum/Konferans Bildirileri 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Bildiri başlığı. Bildiri Kitabı. (sayfa numarası). Bilimsel 
toplantının adı.  
ÖRNEK: 

Akman, A. (2019). Ahret kardeşliği geleneği ve Trakya bölgesinin bazı yerlerinde evlenme 
geleneklerine yansımaları. Gelenek görenek ve inançlar. 9. Milletlerarası Türk halk kültürü kongresi bildirileri 
2018. (63- 77) içinde. Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü Yayınları. 

Aksoy, M. (1997). Türkiye’de kirveliğin kültür sosyoloji açısından tahlili. V. Milletlerarası Türk halk 
kültürü kongresi, gelenek, görenek, inançlar seksiyonu bildirileri (44- 52) içinde. Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları. 

Yücel Çetin, A. ve Çetin, İ. (2015). Mahtumkulu düşüncesinde Türklük. A. Güzel (Ed)., Uluslararası 
Türkmen Şairi Mahtumkulu Firaki Sempozyumu Bildiri Kitabı (82-88) içinde. Başkent Üniversitesi 
Sözlü Sunum Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Bildiri başlığı. Bildiri Kitabı. (sayfa 
numarası). Bilimsel toplantının adı.  

Boz, E. ve Yıkımış, S. (2021, Temmuz 12-14). Yunus Emre’de empati dili [Sözlü sunum]. Yunus 
Emre’nin Vefatının 700. Yıl Dönümü Anısına Uluslararası Türkçenin Anadolu’da Yazı Dili Oluşu 
Sempozyumu, Ankara, Türkiye. 

Akın, B. ve Baharlu, İ. (2022, Eylül 16-17). İki Kalenderiye Erkannâmesi ve Alevi Ritüelleri ile ortaklıları 
[Sözlü sunum]. 3. Alevi Ritüelleri Sempozyumu, İzmir, Türkiye. 
Not: Sunum, başlıktan sonra köşeli parantez içinde açıklanmalıdır. Açıklama esnektir (örneğin, 
“[Konferans oturumu]”, “[Bildiri sunumu]”, “[Poster sunumu]”, “[Açılış konuşması]”). Konferans 
sunumunun videosu mevcutsa, referansın sonuna bir bağlantı olarak eklenebilir. 
Not: Bir dergide yayınlanan konferans bildirileri, dergi makaleleriyle aynı formatı takip eder. Kitap olarak 
yayınlanan bildiriler, düzenlenmiş kitaplarla aynı referans formatını takip eder. 
Tezler 
Yayımlanmış Tezler 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Tezin başlığı (Tez No.) [Yüksek lisans tezi 
/Doktora tezi, Üniversitenin adı]. Yayımlanan veritabanı/İnternet adresi. 

Ersal, M. (2013). Alevi-Bektaşi inanç sisteminde hiyerarşik yapı: Çubuk havzası Aleviliği örneği (Tez No. 
349167) [Doktora tezi, Ege Üniversitesi]. Yükseköğretim Kurulu Ulusal Tez Merkezi. 
Not: Bir tez, ProQuest Dissertations and Theses Global veya PDQT Open, Yükseköğretim Kurulu Ulusal 
Tez Merkezi gibi bir veri tabanından, kurumsal bir havuzdan veya bir arşivden erişilebilir olduğunda 
yayınlanmış olarak kabul edilir. Veri tabanı tez ve tezlere yayın numarası veriyorsa, yayın numarasını tez 
veya tez başlığından sonra parantez içinde italik olmadan yazılmalıdır. 
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Yayınlanmamış Tez 
Kalıp: Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Tezin başlığı [Yayınlanmamış Yüksek lisans tezi / 
Yayınlanmamış Doktora tezi]. Üniversitenin adı. 
ÖRNEK: 

Çobanoğlu, Ö. (1992). The relationships between oral forms of folklore and mediated performances in the cult of 
Çakıcı Mehmet Efe [Unpublished master dissertation]. Indiana University. 
Görsel-işitsel Medya 
Film ve Televizyon Referansları 
Film 
Kalıp: Yönetmenin soyadı, Yönetmenin adının baş harfi (Yönetmen). (Yıl). Filmin adı [Film]. Yapımcı 
Firma; Yapımcı Firma. 
ÖRNEK: 

Seyidbeyli, H. (Yönetmen). (1973). Nesimi [Film]. Azerbaycan Film. 
Not: Referansın kaynak öğesinde birden çok yapımcı şirket varsa bunlar noktalı virgülle ayrılmalıdır. 
TV Dizisi 
Kalıp: Yapımcının soyadı, Yapımcının adının baş harfi. (Yapımcı) (Dizinin yayınlandığı yıl(lar)). 
Dizinin Adı [TV dizisi]. Yapımcı Firma. 
ÖRNEK: 

Kayis, E. (Yapımcı). (2020-2022). Alef [TV dizisi]. May prodüksiyon. 
Not: Dizi hala yayınlanıyorsa ikinci yıl “günümüz” ile değiştirilmelidir. (2017-günümüz). Referansın kaynak 
öğesinde birden çok yapımcı şirket varsa bunlar noktalı virgülle ayrılmalıdır. 
Ana Kaynaklar  
ÖRNEK: 

Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi. E 6321.  
Hoca Sadeddin Efendi. Tâcü’t-Tevârîh, Süleymaniye Kütüphanesi, Ayasofya Kol., No 3041. 
Başbakanlık Osmanlı Arşivi. Mühimme Defteri 85. hüküm 151. 

Not: Ana kaynaklar hem kronik hem de arşiv kaynaklarından oluşmaktadır. Metin içinde kullanımı 
Başbakanlık Osmanlı Arşivi’ndeki kısaltmalar dikkate alınarak yapılmıştır. Diğer ana kaynaklarda da aynı 
durum söz konusu olacaktır.  
Ansiklopedi Maddesi 
ÖRNEK: 

Fığlalı, E. R. (1996). Gadîr-i Hum. TDV İslâm Ansiklopedisi (Cilt 13, 279-280) içinde. TDV Yayınları. 
Emmet, C. W. (1916). Messiah. James Hastings (Ed.), Encyclopaedia of Religion and Ethics. (Volume 8, 

570-581) içinde. Charles Scribner’s Sons. 
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Editorial Board 
surekdergi@nevsehir.edu.tr 

http://surekdergi.nevsehir.edu.tr 
Aim and Scope 

 SUREK Journal of Alevism-Bektasism and Culture Research is an international refereed 
journal. It is published in 2 issues (June, December), Summer and Winter. 

 Articles written in Turkish and other Turkish dialects, English, German and Russian are 
accepted. The acceptance of articles written in languages other than these languages, especially Arabic, 
Persian and French, depends on the decision of the Editorial Board. 

 The aim of the journal is to contribute to the accumulation of scientific knowledge with 
interdisciplinary studies at high academic standards in the field of contemporary cultural sciences, 
especially Alevism-Bektashism, to revise the existing accumulation, to support the power of free 
scientific thinking with a global perspective, to deepen the problematics, to help the development of 
non-governmental organizations, professional organizations and researchers at national and 
international level, to follow the developments in the field of Alevism-Bektashism and cultural studies, 
and to make the studies visible and disseminate them by creating academic resources in these fields. 

 The journal publishes interdisciplinary, original scientific studies related to all fields of 
social and human sciences, especially Alevism-Bektashism studies, within the framework of cultural 
research. It publishes studies in the field of cultural sciences related to Alevism-Bektashism in the 
form of research, case presentation, compilation, publication from thesis, translation, transfer, book 
review, and reviews of scientific publications in this field. Therefore, the journal expects original and 
critical contributions that include international and local academic discussions in the intersection of 
Alevism-Bektashism cultural sciences. 

 Traditional arts, folk life, literature, cultural history, material culture studies, performance 
studies, narratives, urban-village culture, online communities, traditions are the subjects of the journal. 
Especially within the framework of Alevism-Bektashism, beliefs, lifestyles, hearths, rituals, sacred 
places, cults, etc. constitute the focus of the journal. 

 Candidate articles submitted to the journal must not have been previously published in 
another journal, accepted for publication, or submitted to another journal simultaneously, in other 
words, the publication process must not be in progress. 

 Papers presented at scientific meetings may be evaluated by the Editorial Board if they have 
not been previously published in the proceedings or in another journal. For whatever reason, 
manuscripts whose full text is published in the proceedings or in another publication are not 
published. The Editor-in-Chief, Editors-in-Chief and Editorial Board are not obliged to investigate 
whether the submitted manuscripts have been previously published in another publication. The ethical 
responsibility for this situation belongs to the author or authors of the article. 

Research Integrity 
While recognizing that different disciplines and forms of publication have different norms, articles 

submitted to SUREK Journal are subject to the following conditions: rigor, honesty and excellence in 
research practice, care and respect for all participants and subjects in the research, transparency and open 
communication, research method, subject integrity, scientific originality, mastery in the use of terminology 
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related to the field of science, ability to see old and new studies on the subject, appropriateness and 
sufficiency in the sources used, ability to evaluate and reach conclusions, contribution to the field, language 
command / comprehensibility and fluency. 

Ethical Principles and Publication Policy 
Publication Ethics 
SUREK Journal of Alevism-Bektashism and Culture Research (SUREK for short), a publication of 

Hacı Bektaş Veli Research and Application Institute of Nevşehir Hacı Bektaş Veli University, takes care to 
publish in accordance with the guidelines and policies of the Committee on Publication Ethics (COPE) in 
open access (e.g. "Committee on Publication Ethics (COPE) Code of Conduct and Best Practice Guidelines 
for Journal Editors; "Code of Conduct and Best Practice Guidelines for Journal Editors" and "COPE Best 
Practice Guidelines for Journal Editors"). SUREK Journal follows the basic practices of the Committee on 
Publication Ethics (COPE) in the context of ethics (Authorship and Contribution; Conflict of interest; and 
Journal management) and carefully follows the resources provided by the Committee on Publication Ethics 
(COPE) in order to achieve international standards in ethics. 

Ethical Responsibilities of SUREK Journal 
The editor-in-chief and editors of SUREK Journal meticulously review submitted manuscripts for 

compliance with ethical principles. They take serious measures to identify and prevent the publication of 
manuscripts in which research misconduct has occurred and thus do not encourage or knowingly allow such 
misconduct to occur. If the editor-in-chief and editors of SUREK Journal detect any violation of ethical 
principles (such as manipulation of the data used and the use of fabricated data), this will be officially notified 
to the institution to which the author(s) of the article is affiliated. The article will not be accepted for 
publication. SUREK Journal and its editor-in-chief and editors are always ready to publish corrections, 
clarifications, retractions and apologies when necessary. 

The author(s) have the right to request a retraction or correction at any time before their article is 
published. However, they can only request the withdrawal or correction of their articles within five days 
after the publication of their articles in an issue. SUREK Journal has the right to make corrections in the 
submitted articles, to publish or not to publish the articles. The copyrights of the articles sent to SUREK 
for publication are transferred to the journal. These articles cannot be published, reproduced or used in any 
other publication organ without permission from the journal management. No royalties are paid to the 
author(s) for the published articles. In addition, article application fee and publication fee are not charged 
from the author/authors. The legal, scientific and ethical responsibility of the articles published in the 
journal belongs to the author(s). The Editorial Board and the editorial team do not accept any legal liability 
that may arise. 

Ethical Responsibilities of the Editor-in-Chief and Editors 
The editor-in-chief and editors of SUREK are responsible for everything published in the journal, 

including choosing which articles to publish. The editorial board and editors of the journal guide the editor-
in-chief in making these choices, and the editor-in-chief also takes into account the editorial policies of the 
journal in this process. In the selection of articles to be published, the editor-in-chief and the editors evaluate 
them based on their intellectual content, regardless of the gender, race, ethnicity, religion, citizenship and 
political values of the author(s). The editor-in-chief and editors of SUREK Journal never discriminate 
between author(s) and/or reviewers based on personal characteristics or identity. On the contrary, it 
accommodates diversity and promotes equality at every stage of evaluation and publication. The editor-in-
chief and editors of SUREK Journal do not allow anyone to use unpublished material and other information 
and data in the texts submitted to the journal by the author(s) in their own work without the express and 
written permission of the author(s). As can be understood from the above-mentioned statements, the editor-
in-chief and editors of SUREK Journal strictly comply with the conflict of interest, impartiality, 
confidentiality and other issues set out in COPE. 

Ethical Responsibilities of Referees 
Referees who are asked to review/evaluate by the editor-in-chief and editors of SUREK Journal may 

refuse to serve as a referee if they do not find the work assigned to them relevant to their field, if they do 
not feel competent to criticize it, or if they cannot provide a timely evaluation. 

The manuscripts that the referees will evaluate are confidential files. For this reason, Referees should 
not show the articles to anyone other than authorized persons and should not discuss the articles. 
Information and ideas obtained during the refereeing process should not be used for personal gain. 
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Refereeing should be conducted in an objective, fair and scientific ethical manner. Referees should 
not criticize the author(s) personally and should avoid derogatory personal comments such as slander and 
insult. Referees should evaluate manuscripts regardless of the origin, gender or political philosophy of the 
author(s). Referees should also ensure a fair blind review process for the evaluation of manuscripts 
submitted to the journal. 

During the refereeing process, if the referees notice a substantial similarity or overlap between the 
manuscript they are reviewing and another manuscript, they should report this immediately to the editor-
in-chief and editors. 

Referees should not review manuscripts where they know or can guess the author(s) or where there 
are conflicts of interest that may arise from competition, collaboration, or other relationships or connections 
between them. 

During the refereeing process, referees should assist the editor-in-chief and editors in revising and/or 
publishing manuscripts and should also assist the author(s) to improve the quality of the manuscript. 

Ethical Responsibilities of the Author(s) 
Articles submitted to SUREK Journal must be original. Articles must not have been previously 

published in another journal or submitted for evaluation in another journal. It is unethical and unacceptable 
to submit the same manuscript to more than one journal at the same time. It is extremely important that 
the author(s) pay attention to these issues. The author(s) submitting an article to SUREK Journal are deemed 
to have undertaken the above issues. The data used in the study should be presented meticulously in the 
study. A study should contain sufficient detail and source information. Fraudulent and deliberate 
misrepresentations are unacceptable as they may lead to unethical situations. In addition, the author(s) 
should strictly follow the journal's spelling rules. The author(s), referee, editor-in-chief, editors, editors, 
language should meticulously carry out the changes requested by the editor. Additional documents requested 
by the editor-in-chief, editors or referees should be uploaded to the system. In cases where the requested 
changes are not made within the given deadlines, the manuscripts will be returned to the author(s) to be re-
evaluated. 

The author(s) may be asked to provide relevant raw data in connection with their work that may be 
needed at the review stage, so they should be prepared to provide access to this data and retain it for a 
reasonable period following publication of their work. 

The author(s) should prove that their work is original and complies with ethical standards with 
documents. In this context, the author(s) should make direct or indirect citations according to APA 
standards and include the sources they cite in the bibliography section. In addition, the author(s) must prove 
that the similarity rate of their work is below 20% with the Identicate report while uploading their work to 
the system. 

The author(s) who published in SUREK Journal can publish again after one year as per the journal 
policy. In addition, in any issue of SUREK Journal, a maximum of 25% of the number of publications can 
be made by academic staff of Nevşehir Hacı Bektaş Veli University.  

The author(s) submitting a study to SUREK Journal should list the authors who contributed to the 
study after the first author in proportion to their contribution. In addition, authors are obliged to declare 
that there is no conflict of interest between them. Corresponding authors or author ranks of the articles 
whose evaluation process has ended cannot be changed. 

The ethical principles that authors submitting articles to SUREK Journal should also comply with are 
as follows: Articles submitted to SUREK Journal for evaluation must not have been published in another 
journal or submitted for evaluation. All sources used in the submitted articles must be cited in accordance 
with scientific research methods and ethical principles. Authors should be listed in order of their 
contribution. The work of the author(s) must be original and the similarity rate must be below 20%. There 
must be no ethical violations regarding the participants used in the study. Ethical permissions must have 
been obtained in accordance with the "Higher Education Council Scientific Research and Publication Ethics 
Directive" and an ethics report must have been submitted. For articles that do not require an ethics report, 
the author(s) are responsible for signing the document indicating that their work does not require an ethics 
report and sending it to the journal's e-mail. If the submitted work is an article derived from a thesis or a 
paper previously presented at a conference, it should be indicated in the author information form.  

The author(s) agrees to transfer the financial rights on the works they submit to the journal, in particular 
the rights of processing, reproduction, representation, printing, publication, distribution and all kinds of 
public communication, including transmission via the internet, to SUREK Journal for unlimited use and are 
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responsible for sending the wet signed version of the copyright transfer form in the system to the journal's 
e-mail. Regarding the work, SUREK Journal has no responsibility for any claims or lawsuits to be filed by 
third parties due to copyright infringement, and the responsibility belongs entirely to the author(s). Authors 
are obliged to comply with the journal's publication policy, ethics and writing rules. 

Authors must agree to make necessary corrections in line with the suggestions of the editor-in-chief, 
editors and referees during the publication process. In this context, if the author or authors do not accept 
the suggestions made to them, the article in question will be rejected. In co-authored articles, if the other 
authors cannot be reached, the responsible author is deemed to accept full responsibility. The use of articles 
published in the journal in other studies is possible only if citation is given. Research involving humans or 
animals must be approved by the relevant ethics committee(s). Articles must comply with international 
ethical and legal standards. Authors are also required to respect the confidentiality rights of human 
participants and to obtain any necessary permission for publication before submitting an article to SUREK 
Journal. 

Ethics committee report is mandatory for all candidate articles whose publication process starts in 2020 
and later. The ethics committee report must be sent as an attachment when submitting the candidate article. 
For candidate articles that do not require ethics committee approval, the author declaration form stating 
that ethics committee approval is not required must be signed and scanned by the corresponding author. 

Copyright and Licensing 
The authors are responsible for the accuracy of the opinions, suggestions and sources in the articles. 

No copyright is paid for the articles published in the Journal. Authors agree to waive the copyright of their 
articles and transfer the copyright of the articles accepted for publication to SUREK Journal. SUREK 
Journal is licensed under a Creative Commons Attribution 4.0 ("CC BY-NC-ND 4.0) International License. 
Permission is required for commercial use of the content. 

Open Access Statement 
SUREK Journal is an Open Access journal and makes its content directly available for open access. 

The journal aims to contribute to the support and development of science with the Open Access Policy. 
Our journal supports open access. In accordance with the open access policy, journal issues and articles are 
available on the journal's website and the full text of the articles can be accessed as pdf files. There are no 
restrictions on the storage of published articles in personal web pages or institutional archives. 

Archive 
The electronic version of SUREK Journal is archived at https://hbvenstitu.nevsehir.edu.tr/tr. In 

case the journal ceases to be published for any reason, the articles published in the past can be accessed 
here. ORCID numbers of all authors in the articles should be attached to the final version of the article. 

Article Submission 
 Authors who wish to submit an article to SUREK Journal should obtain the forms available 

at https://hbvenstitu.nevsehir.edu.tr/tr and send them to surekdergi@nevsehir.edu.tr. The forms 
should include complete information about the author(s) and the article. However, since the article 
files are sent to the referees, the article file should not contain information that identifies the author(s). 
After the referee process of the article is completed, information about the author(s) will be taken 
from the files and added to the article. 

 The submission of the article to the e-mail addresses surekdergi@nevsehir.edu.tr or 
surekdergi@gmail.com of SUREK Journal is considered as an application for publication and the 
evaluation process of the article is initiated. In articles with more than one author, the Editorial Board 
does not claim copyright from each of the authors, as it is accepted that the authors transfer their 
copyrights to the author who uploads the article to the system. The responsibility in this regard 
belongs to the author who uploaded the article to the system. 

 If the article submitted to the journal is a paper previously presented at a symposium / 
congress or produced from a thesis, this must be stated in the study. 

Editorial Process 
SUREK Journal attaches importance to an objective, independent editorial policy. Articles submitted 

to the journal are first pre-reviewed by the editor-in-chief and editors of the journal. After this stage, the 
editor-in-chief, editors and the Editorial Board examine the article for compliance with the journal's editorial 
principles and those deemed appropriate are assigned to language editors. In addition, articles that do not 
comply with the journal's editorial guidelines are rejected. The editor-in-chief and editors review the articles 
in terms of their contribution to the field and give their opinion on whether the article should be evaluated 
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or not. When deciding on the suitability and publication of articles, the editor-in-chief and editors take into 
account the journal's editorial policy and scientific sensitivity, not factors such as the race, gender, faith, 
nationality of the author(s). In addition, the editor-in-chief and editors strive to meet the needs of readers 
and authors. They strive to continuously improve the journal. They take care to maintain the integrity of 
academic principles. They take the initiative to make corrections, clarifications and withdrawals when 
necessary. Together with the secretariat, they guide the authors in all matters. They try to ensure that the 
peer review processes in the journal are fair, impartial and timely. 

Referee Process 
The refereeing process is critical to maintain publication standards. As a journal, we adhere to the 

principle of double-blind reviewing. We aim to evaluate all publications after a rigorous, fair and effective 
peer review process. Reviewers are encouraged to act in accordance with the best practice guidelines for 
reviewing.  With the principle that confidentiality is part of the evaluation process, it is important to protect 
the confidentiality of authors and reviewers during the peer review process. In this context, reviewers and 
author(s) never know each other. Reviewers work according to the confidentiality policy. They cannot share 
their information and evaluation results with third parties, including the author. Referees work impartially, 
fairly and constructively according to the journal's publication policy and editorial rules. Reviewers help the 
authors to eliminate errors by making suggestions. If the referees are unable to evaluate the articles sent to 
them within the specified time or if there is a situation that requires them to feel inadequate in the articles 
sent to them, they should inform the chief editor and editors. 

Articles that receive two positive reports as a result of referee evaluation are eligible for publication. 
If one of the referee reports is positive and the other is negative, it is at the discretion of the editor-in-chief 
and editors to send the article to a third referee. The period given to the referees to evaluate the article is 15 
days. However, referees who do not complete the evaluation within this period are given an additional 5 
days. The evaluation process of an article that has been pre-reviewed and passed through the editor-in-chief, 
editors, editorial board, language editor and referee process can take approximately 6-8 weeks. Articles that 
receive negative reports from referees are not published and are not returned to the author(s). Authors are 
obliged to take into account the criticism, suggestions and correction requests of the referees and the 
Editorial Board. If there is any problem that they do not accept, they have the right to object to their reasons. 

Plagiarism and Duplicate Publication Policy 
The journal acts diligently against the use of scientific knowledge in violation of ethical and academic 

integrity. Articles should be submitted with a plagiarism report before being uploaded to the journal in order 
to prevent plagiarism, which may occur in the form of quoting another person's work verbatim without 
citing the source, reinterpreting another person's work by changing some of the words or the order of 
words, using someone's ideas without giving reference, using resources on the internet without citing the 
source, and using the articles as part of their own work. Articles submitted to the journal are scanned with 
iThenticate, a plagiarism detection program. If the similarity rate is high, the article is rejected. Accepted 
articles are submitted to the referees together with the report. Similarity rates of 20% and above are not 
accepted for articles. 

Redundant publication or "spontaneous plagiarism" occurs when a work or significant parts of a 
work are published more than once by the author or authors of the work. This may be in the same or a 
different language. Republication / Duplication / Multiple Publication / Scientific Misrepresentation is a 
crime. According to the TUBITAK Publication Ethics Committee, duplication is submitting or publishing 
the same research results to more than one journal for publication. If an article has already been evaluated 
and published, publications other than this are considered duplication and are not accepted by the journal. 

Miscellaneous Issues 
 The maximum number of articles to be published for each issue of the journal is 8 (eight) 

(this number may vary for special issues). As a general principle, articles that are decided to be 
published are accepted to the relevant issue of the journal according to the date of arrival. In case the 
number of articles exceeds 8 (eight) for the issue in question, the articles exceeding the number are 
transferred to the next issue. However, the editor-in-chief and editors have the right to select the 
articles to be included in the relevant issue among all the articles accepted for publication, taking into 
account their originality in terms of subject matter. In addition, the order of the articles in the journal 
is also at the discretion of the editor-in-chief and editors. In accordance with the mission and vision 
of SUREK Journal, foreign language publications are assigned to the nearest issue regardless of the 
ranking. 
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 A maximum of 1 (one) article (including co-authored articles) by the same author can 
be published within a calendar year. 

 In order for the papers presented at scientific meetings such as symposiums, congresses 
and conventions to be published in the journal, a maximum of 3 (five) years must have passed 
since the date of presentation. 

 The decision authority for matters not specified herein rests with the Editor-in-Chief and the 
Editors. 

Writing Rules 
Articles submitted to SUREK Journal for publication must include a title in Turkish and English, an 

"Abstract" in Turkish and an "Abstract" in English. The Turkish Abstract should be at least 150 and at most 
200 words. References, figures, charts, etc. should not be included in the abstract. A sufficient number of 
keywords (at least 3 and at most 5) describing the article should be given below the abstract. If the article is 
written in another language, Turkish translations of the title and Abstract should be provided. Turkish and 
English Abstracts should include the purpose, methodology and results of the study. The article submitted 
to the journal should be at least 4,000 and at most 10,000 words including abstract, abstract, references, 
references and appendices. APA should be used as the citation system in the article. Footnotes should never 
be used in citation system. Footnotes should be used for explanations only when necessary and footnotes 
should be numbered. In terms of spelling and punctuation, the current Spelling Guide of the Turkish 
Language Association should be taken as a basis, except in mandatory cases required by the text. Articles 
uploaded to the journal system should be prepared in Microsoft Word program and should be organized in 
accordance with the following values: 

Paper Size A4 Vertical 
Top Gap 2,5 cm 
Bottom Gap 2,5 cm 
Left Gap 2,5 cm 
Right Gap 2,5 cm 
Font Garamond 
Font Style Normal 
Font Size (Title and Text) 11 
Font Size (Summaries) 10 
Font Size (Footnote)  10 
Table-Graph 10 
Paragraph Spacing 6 pt before, 6 pt after 
Line Spacing Single (1) 

 In studies where a font that is not available in the Microsoft Word program is used, the 
font file must be uploaded to the system along with the article. 

 Articles should not include details such as page numbers, headers and footers. 
 Makalelerde sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer verilmemelidir. 
 All subheadings, including the title of the article, are in bold and each word in the title only 

the first letter should be capitalized. 
 An Extended Summary in English should be included at the end of the manuscript. Extended 

Summary should not include subheadings. Extended Summary section provide readers with 
information about the entire study (purpose, methodology, findings and conclusions, etc.). 
Extended Summary should start on a new page and should be 750-1000 words. This section 
should be carefully written in terms of grammar, expression and scope. 

 There must be a bibliography at the end of the article. The references should be listed 
alphabetically according to the surnames of the authors. 

 For articles written in Arabic, Persian or Russian, a bibliography in Latin is mandatory. 
ARTICLE TEMPLATE 

TURKISH TITLE 
Garamond, 12-point font, plain, bold, centered, capitalize the first letter of each word and single (1) 

line spacing. 
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ENGLISH TITLE 
Garamond, 11-point font, plain, bold, centered, capitalize the first letter of each word and single (1) 

line spacing. 
Abstract (English / Original language) 
The abstract should include a brief summary of the main parts of the article (purpose, significance, 

method, findings, discussion, conclusion and recommendations). The abstract should be at least 150 and at 
most 200 words. It should be typed in Garamond font, 10 pt, plain, justified and single (1) line spacing. 

Keywords: Keywords must be compatible with English keywords. The above rules for keywords 
also apply to “Anahtar Kelimeler”.  

Abstract (Türkçe) 
Abstract, Öz ile tutarlı olmalıdır. Öz için yukarıda belirtilen kurallar Abstract için de geçerlidir. 

Garamond yazı karakteriyle 10 punto, düz, iki yana yaslı ve tek (1) satır aralığı olmalıdır. Öz için aranan 
kelime sınırı Abstract için geçerli değil. Abstract da Öz gibi tek paragraftan oluşmalıdır. 

Keywords: Keywords, Türkçe anahtar kelimeler ile uyumlu olmalıdır. Anahtar kelimeler için yukarıda 
verilen kurallar keywords için de geçerlidir. 

Introduction 
The Introduction should not be numbered. Headings and subheadings after the introduction should 

be numbered hierarchically. The first letter of each word in headings and subheadings should be capitalized. 
Headings and the whole text should be in Garamond font. However, if special fonts are used in some 
studies, these fonts should be uploaded to the system with the article. 

The title of the introduction should be written in 11 pt, bold, plain, centered. There should be 6 
spaces before and 6 spaces after the title of the introduction. 

There should be 6 spaces before paragraphs and 6 spaces after paragraphs. Paragraph beginnings 
should be 1 cm in from the left and justified. Line spacing should be "single" throughout the text. Page 
margins should be "Normal" (bottom, top, right, left 2.5 cm). 

1. First Level Title 
First level headings should be written in 11 pt, plain, bold and 1 cm from the left. The first letter of 

each word should be capitalized. There should be 6 spaces before the first-level heading and 6 spaces after 
the heading. First-level headings can be used as many times as necessary. 

There should be 6 spaces before and after paragraphs. The text should be written in Garamond 
typeface, 11 pt. font, plain and justified. 

1.2. Second Level Title 
Second level headings should be 11 pt, plain, bold and 1 cm from the left. The first letter of each 

word should be capitalized. There should be 6 spaces before and after the second level heading. Second-
level headings can be used as many times as necessary. 

There should be 6 spaces before and after paragraphs. The text should be written in Garamond 
typeface, 11 pt. font, plain and justified. 

1.2.1. Third Level Title 
Third level headings should be in 11 pt, italicized and 1 cm from the left. The first letter of each word 

should be capitalized. There should be 6 spaces before and after the third level heading. Third-level headings 
can be used as many times as necessary.  

There should be 6 spaces before and after paragraphs. The text should be written in Garamond 
typeface, 11 pt. font, plain and justified. 

Citations 
In direct quotations, the quotation is included in the study without changing the main idea, form and 

content. Quotations of less than 40 words are written in quotation marks ("") and with normal line spacing. 
Unless the original source contains ellipses, ellipses should not be added at the beginning and/or end of the 
quotation.  

Quotations in the text should be enclosed in double quotation marks (See Quote 1.) and (See Quote 
2.). However, if there are expressions given in double quotation marks in the original text of the quoted 
text, these quotations should be shown in single quotation marks. (See Quotation 1., Quotation 2. and 
Quotation 3.) When closing the quotation marks, punctuation marks that are parts of the original text should 
be used in the quotation; in cases where they are not parts of the original text, only periods and/or commas 
should be used. 

Citation 1: 
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In his article on this subject, the author states that "determining the existence of semah within the 
framework of the Safavid State, revealing its place and characteristics is also important for today's Alevism 
and Bektashism and Safavid history research." (Baharlu, 2021, p. 12). 

Citation 2: 
Baharlu (2021) made the following statement: "It is known that the Ardabil Tekke, which was in close 

contact with the Anatolian Alevi and Bektashi communities in the 15th and 16th centuries, and the Safavid 
State, which came from this tekke, had serious mutual influences on Anatolian Alevism and Bektashism" 
(p. 13). 

Quotations of 40 words or more are formatted as a block quotation in the form of a condensed 
paragraph. For this purpose, the block quotation should start on a new line and be indented 2 cm on both 
sides, left and right. The entire quotation should be single-spaced. Quotation marks are not used for block 
quotations. Any quotation within a block quotation must be indicated with double quotation marks. 

Block Citation: 
Shah Ismail (may Allah make the basis of his justice permanent and may Allah forgive 
him on the Day of Religion), the authority of sovereignty, the shareholder of 
government, the dome of glory, the return of bliss, the descendant of seyyidism, the 
fighter for sovereignty and government and the glory and prosperity, has sent his 
holiness Shah Ismail (may Allah make the basis of his justice permanent and may Allah 
forgive him on the Day of Religion) with a face of love and purity of intention, and the 
wonderful greetings and prayers he has sent have been dedicated and directed by the 
caravans of those who pray the prayer in the morning and the fast camels of those who 
recite dhikr day and night, Let them know that the kindness of the sultan's sake is 
directed and spent on your blissful side, and let them always be interested in asking about 
their good deeds and receiving news (Baharlu, 2023, p. 12). 

Other Types of Citation: 
(TSMA, E 6321). 
(Hoca Sadettin Efendi, Atasofya Kol., No 3041, vrk. 35). 
(Mühimme Defteri 85, hk. 151). 

Tables, Figures and Visuals 
Tables and figures should be included in the relevant text. All tables and figures should be numbered 

consecutively. They should be referred to as (Table 1), (Figure 1) in the text. An appropriate short definition 
should be used for each table and figure and the definition should be below the Table/Figure heading and 
above the table/figure. In addition, if the table or figure is taken from another source, the source information 
should be included. 

Tables and figures should start from the left at the paragraph level. Table/Figure titles should be in 
10 pt. and bold. The description of the table/figure should be in 10 pt. and normal. If the tables and figures 
do not fit within the margins specified for the Journal, then the tables and figures should be placed as images 
(.jpeg, .png) within the text. 

All kinds of visuals such as paintings, photographs, graphics, posters, etc. should be organized 
according to the criteria set for tables and figures. 

Table 1. 
Table Title (Table titles and text in 10 font size, table and its number in bold, explanation in 
normal) 

 
Source (10 font size and italics) 

 

??????????? 
100 

50 
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Conclusion 
The Conclusion should be unnumbered like the Introduction. Conclusion title should be written in 

11 pt, bold, plain, centered. There should be 6 spaces before and 6 spaces after the conclusion title. 
There should be no space before paragraphs and 6 spaces after paragraphs. Paragraph beginnings 

should be 1 cm in from the left and justified. 
Bibliography 
The bibliography should be created according to the Journal Writing Rules. 
Statement of Research and Publication Ethics (Mandatory Statement) 
In this section, the statement of the author(s) regarding research and publication ethics will be 

included. This heading must be included for all articles. For example; 
Researchers declare that they pay attention to all ethical principles and rules in the collection, analysis 

and reporting of data. 
Contribution Rates of Authors to the Article (Mandatory Declaration) 
In this section, for single-authored articles, the author's statement that he/she prepared the article 

alone, and for multi-authored articles, information on the contribution rates of all authors separately. This 
heading must be included for all articles. For example; 

The article was prepared with a single author. 
The authors contributed equally to the study. 
1st author contributed 60%, 2nd author contributed 40%. 
Declaration of Interest (Mandatory Declaration) 

           In this section, authors' declarations regarding conflict of interest will be included. This heading must 
be included for all articles. For example; 
           There is no conflict of interest between the authors. 

Support and Acknowledgement (If any, not required) 
If support has been received from any institution or organization, information about the support 

received (name of the institution, project number, etc.) should be provided. (Non-mandatory statement) 
Information about the people or institutions that the authors would like to thank should be provided 

(Non-mandatory statement) 
Ethics Committee Permission 
For articles that require Ethics Committee Approval, this issue should be stated both in the title 

with a footnote and in the text in the method section. It should be briefly stated in one sentence from 
which institution and on which date the Ethics Committee Report was obtained for the study. 

Appendix 
If there are appendices in the study, they can be given under this heading. 

CREATING A BIBLIOGRAPHY 
Periodicals 
Journal Article References 
Scientific/Academic Journal Article 
Single Authored Article in Periodicals 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year). Title of the article. Name of Periodicals, Volume (Issue), 
Page range. http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
Examples: 

Akın, E. (2021). Sanal ortamda veli kültünün yeniden inşası: Hacı Bektaş Veli örneği. Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Hacı Bektaş Veli Özel Sayısı, 118-134. 
https://doi.org/10.30783/nevsosbilen.1007433 

Baharlu, İ. (2021). Safevi dönemi Kızılbaş Türkmen toplumunda kadın (Bir Kızılbaş kadın örneği 
Taçlı Begüm). TUDED Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi, 61(1), 339-355. 
https://doi.org/10.26650/TUDED2021-918536 

Barkan, Ö. L. (2015). İstila devirlerinin kolonizatör Türk dervişleri ve zaviyeler. İnsan&İnsan, 5, 5-37. 
Baharlu, I. (2023). Witnessing the relationship between Sultan Bayezid II and Shah Ismail Safavid: 

two letters as primary sources. Journal of Alevism-Bektashism Studies, 27, 3-18. 
https://doi.org/10.24082/2023.abked.413 

Topuz, B. (2023). Three concepts that are confused with each other in academia: Alevism, 
Bektashism, and Shiism. Journal of Alevism-Bektashism Studies, 27, 57-82. 
https://doi.org/10.24082/2023.abked.400 
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Note: If the article has a DOI, add the DOI to the source. If the article does not have a DOI, end the 
reference after the page range. In this case, the source is the same as a printed journal article. 
Two Authored Articles in Periodicals 
Template: First author’s surname, First author's initial. and Second author’s surname, Second author's 
initial. (Year). Title of the article. Name of Periodicals, Volume (Issue), Page range. 
http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
Example: 

Karlıdağ, S. ve Kuşdil, M. E. (2021). Alevilerin kent yaşamındaki kimlik repertuarına sosyal 
psikolojik bir bakış: Etnik kimliğin, ana dilin ve grup içi temsillerin benlik kategorizasyonundaki rolü. 
Alevilik-Bektaşilik Araştırmaları Dergisi. 23, 43-80. https://doi.org/10.24082/2021.abked.288 

Güllüpınar, F. ve Özkan, Ö. (2021). Etnografik mülakatın imkân ve sınırlılıkları üzerine: 
Konumsallık, etik ve inşa sorunları. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 54, 11-40. 
https://doi.org/10.53568/yyusbed.1052223 

Köse, M. Z. ve Artan, M. (2021). Müslümanlar nezdinde Mehdi tasavvuru: 610-765 yılları arasında 
köken ve etkiye dair tespitler. Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, 98, 171-196. 
http://doi.org/10.34189/hbv.98.008. 
Articles with Three or More Authors in Periodicals 
Template: First author’s surname, First author's initial., Second author’s surname, Second author's initial. 
and Third author’s surname, Third author's initial. (Year). Name of Periodicals, Volume (Issue), Page range. 
http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
Article with Volume Number but No Issue Number  
Example: 

Sanchiz, M., Chevalier, A., & Amadieu, F. (2017). How do older and young adults start searching 
for information? Impact of age, domain knowledge and problem complexity on the different steps of 
information searching. Computers in Human Behavior, 72, 67–78. https://doi.org/10.1016/j.chb.2017.02.038 
Article with Issue Number but not Volume Number 
Example: 

Öztürk, V. (2021). Method in XIX. Asır Türk Edebiyatı Tarihi: Albert Thibaudet’s Influenceon 
Ahmet Hamdi Tanpınar. Bilig, 99, 163-180. https://doi.org/10.12995/bilig.9907 

Author with Double Surname 
Example: 

Biber-Vangölü, Y. (2021). Locating the European carnival in the cultural history of Britain. Milli 
Folklor, 17(131), 131-140. https://dergipark.org.tr/tr/pub/millifolklor/issue/66180/716895  
Popular Magazine Article 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year, Month, Date). Title of the article. Name of Periodicals, 
Volume(Issue), Page range. http://doi.org/xx.xxxxxxxxxx 
Example: 

Artan, M. (2022, Eylül). Hacı Bektaş Ocağı’nda Bir Sahib-i Huruc Şah Kalender Çelebi. Aktüel Tarih, 
(4), 116–119. 
Newspaper Article 
Printed Newspaper Article 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year, Month, Date). Title of the article. Name of the newspaper, 
Page range. 
Example: 

Çetin, E. (1988, Şubat 18). Kadının adı yok. Milliyet, 10. 
Online Newspaper Article 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year, Month, Date). Title of the article. Name of the newspaper, 
URL adresi. 
Example: 

Kırıkkanat, M. G. (2022, Ocak 2). Yeşilçam iktidarı istiyoruz!. Cumhuriyet. 
https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/mine-g-kirikkanat/yesilcam- iktidari-istiyoruz-1897052 
Blog Post 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year, Month, Date).  Blog title. Blog page. URL address. 
Example: 
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Aktan, D. (2022, Şubat 4). Nefret ettiğimiz markalara neden aşık oluruz?. Harvard Business  Review 
Türkiye. https://hbrturkiye.com/blog/nefret-ettigimiz-markalara-neden-asik-oluruz 
Note: Blog posts follow the same format as magazine articles. The blog title is italicized, just like a magazine 
title. 
Book/Book References 
Single Author Book 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year). Title of the book (Number of editions). Publisher. 
Example: 

Yaman, M. (2011). Alevilik; inanç, edep, erkan (3. Baskı). Demos Yayınları. 
Artan-Ok, M. (2023). Türk İslam düşüncesinde Mehdilik; Osmanlı’da Şahkulu örneği (1. Baskı). Alfa 

Yayınları. 
Ocak, A. Y. (1989). La Revolte De Baba Resul Ou La Formation De L’Heterrodoxie  Musulmane En 

Anatolie Au XIII Siecle (1nd ed.). Türk Tarih Kurumu. 
Two Authored Articles 
Template: First author’s surname, First author's initial. and Second author’s surname, Second author's initial. 
(Year).  Title of the book (Number of editions). Publisher. 
Example: 

Akın, B. ve Baharlu, İ. (2022). Erbâbü’t-Tarîk XVII. Yüzyıl’a Ait Bir Kalenderi Erkannamesi (Çeviri-
Tıpkıbasım-İnceleme) (1. Baskı). Paradigma Akademi Yayınları. 
 
Book with Three or More Authors 
Template: First author’s surname, First author's initial., Second author’s surname, Second author's initial. and 
Third author’s surname, Third author's initial. (Year).  Title of the book (Number of editions). Publisher. 
Example: 

Akın, B. ve Baharlu, İ. (2022). Erbâbü’t-Tarîk XVII. Yüzyıl’a Ait Bir Kalenderi Erkannamesi (Çeviri-
Tıpkıbasım-İnceleme) (1. Baskı). Paradigma Akademi Yayınları. 
Not: The same formats should be used for both printed books and e-books. For e-books, the format, 
platform or device (e.g. Kindle) is not included in the reference. 
Chapter 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year). Title of the Chapter. Title of the book (Number of 
editions, Page range) in. Publisher. 
Example: 

Sachedina, A. (2005). Allah’ın Velîsi ve Peygamber’in vasîsi: Oniki İmamcı Şiî inancında Ali b. Ebî 
Tâlib. Tarihten Teolojiye: İslam İnançlarında Hz. Ali (1. Baskı, 3-24) içinde. Türk Tarih Kurumu Yayınları. 

Al-Haq Z (2006) Spiritual dimensions of Mahdism in the modern age. The Selective of the Second 
International Conference of the Mahdiism Doktrine (2nd ed., pp. 53-58) Bright Future İnstitute. 
Chapter in Edited / Hardcover Book 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year). Title of the Chapter. Editor's initials. Editor’s surname 
(Ed.), Title of the book (Number of editions, Page range) in. Publisher. 
Example: 

Türer, O. (2005). Osmanlı toplumunda tasavvuf ve sufiler. A. Y. Ocak (Ed.), Osmanlı Anadolu`sunda 
tarîkatların genel dağılımı (1. Baskı, 207-246) içinde. T.T.K. Yayınları. 

Akın, B. (2020). Alevi-Bektaşi inancında taş-kaya-duvar yürütme motifi etrafında oluşan anlatılar 
üzerine bir anlam çözümlemesi. B. Akın (Ed.), Ritüelleri ve Anlatılarıyla Kutsal Mekânlar (Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi Örneği) -I (1. Baskı, 187-229) içinde. Paradigma Yayınları. 

Blake, S. P. (2016). Time as apocalypse: millenarian movements in the Safavid, Mughal, and 
Ottoman Empires. B. Kuşpınar (Ed.), Uluslararası İslam Medeniyetinde Zaman Sempozyumu/08-11 Ekim 2015 
(1. Baskı, 19-36) içinde. (Cilt 2). Bilir Matbacılık. 

Translated Book 
Template: Author's surname of the original book, Author's Initial. (Year). Title of the book (Number of 
editions). (Translator’s Initial. Translator’s Surname, Trans.). Publisher. 
Example: 

Ispanakçı Paşazade, M. A. (2023). Şah İsmail ve Sultan Selim İnkılabü’l-İslam Beyne’l-Havas ve’l-Avam (1. 
Baskı). (N. Musalı Çev.). Bilge Kültür Sanat. 

Eliade, M. (2001). Mitlerin Özellikleri (xxx. Baskı). (S. Rifat Çev). Om Yayınevi. 
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Eflâkî, A. (1989). Âriflerin Menkıbeleri (T. Yazıcı Çev.). (Cilt 1). Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları. 
Aşıkpaşazâde. (1332). Tevârîh-i Âl-i Osmân (Âlî Bey Neşr.). Matbaa-i Âmire. 

Chapter in a Translated Book (Edited) 
Template: Author's surname of the original book, Author's Initial. (Year). Title of the Chapter. Editor's 
initials. Editor’s surname (Ed.) and Translator’s initial. Translator’s surname (Trans.). Title of the book 
(Number of editions, Page range) in. Publisher. 
Example: 

Crow, D. S. (2003) İslamî Mesihçilik. Ali Çoşkun (Çev.). Mesih’i Beklerken Mesihçi ve Millenarist Hareketler- 
Temel Giriş Metinleri- (1. Baskı, s. 65-75) içinde. Rağbet Yayınları. 
Religious Book 
Template: Title of the book. (Year). (Translator’s Initial. Translator’s Surname, Trans.). Publisher. 

Kur’ân-ı Kerîm. (2019). Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları. 
Kur’ân-ı Kerîm Meâli. (2009). (3. baskı). (H. Altuntaş, M. Şahin, Çev.). Diyanet İşleri Başkanlığı 

Yayınları. 
Kur’ân-ı Kerîm. https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-2/fatiha-suresi-1/ayet-1/diyanet-vakfi- 

meali-4 
Kitabı Mukaddes. (2003). Kitabı Mukaddes Şirketi. 
Kutsal Kitap: Tevrat, Zebur İncil. (2009). Kitabı Mukaddes Şirketi - Yeni Yaşam Yayınları. 
King James Bible. (2017). King James Bible Online. https://www.kingjamesbibleonline.org/ (Original 

work published 1769) 
Annotated Religious Book 
Template: Author's surname of the original book, Author's Initial. (Year). Title of the book (Number of 
editions). (Translator’s Initial. Translator’s Surname, Trans.). Publisher. 
Example: 

Esed, M. (2002). Kur’an mesajı: Meal-tefsir. (C. Koytak ve Ah. Ertürk, Çev.). İşaret Yayınları. 
Öztürk, M. (2011). Kur’ân-ı Kerîm meâli (anlam ve yorum merkezli çeviri). (3. baskı). Düşün Yayınları. 
Kaiser, W. C., Jr., & Garrett, D. (Eds.). (2006). NIV archeological study bible: An illustrated walk through 

biblical history and culture. Zondervan. 
Printed Dictionary 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year). Title of the book (Number of editions). Publisher. 
Example: 

Karataş, T. (2019). Ansiklopedik edebiyat terimleri sözlüğü (4. baskı). İz Yayıncılık. 
Online Dictionary 
Example: 

 Güncel Türkçe Sözlük. (t.y.) Türk Dil Kurumu. 
https://sozluk.gov.tr/transfer?option=com_gts&view=gts 

Kubbealtı Lugati. (t.y.). Kubbealtı Akademisi. http://lugatim.com 
Wikipedia 
Template: Article title (date the article was archived). Wikipedia in. URL address. 
Example: 

Kızılbaş (2023, Aralık 7). In Wikipedia 
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C4%B1z%C4%B1lba%C5%9F 

Şahkulu rebellion (2023, December 7). In Wikipedia. 
https://en.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eahkulu_rebellion 
Note: When citing Wikipedia, an archived version of a Wikipedia page must be cited so that readers can 
retrieve the version used. The archived version on Wikipedia should be accessed by selecting "View 
history" followed by the time and date of the version used. If a wiki does not provide permalinks to 
archived versions of the page, the URL and date of the entry should be included. 

Interview/Reportage 
Template: Interviewer's last name, Name initial (date). Interview title. Interview with the interviewee. 
Publication name, Volume (Issue), page range. 

Şahin, H. (2014). Ahmet Yaşar Ocak’la söyleşi. Arı kovanına çomak sokmak: taşra kökenli bir tarihçinin 
sıradan meslek hayatı. Timaş Yayınları. 

Öztürk, S. R. (2006). Beni korkutan, bana acı veren belirsizliktir. Zeki Demirkubuz’la söyleşi. S. R. 
Öztürk (Ed.), Kader: Zeki Demirkubuz (s. 79-121). Dost. 
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Symposium/Conference Proceedings 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year).  Title of the Proceedings. Proceedings Book. (Number of 
editions, Page range). Name of the Symposium. 
Example: 

Akman, A. (2019). Ahret kardeşliği geleneği ve Trakya bölgesinin bazı yerlerinde evlenme 
geleneklerine yansımaları. Gelenek görenek ve inançlar. 9. Milletlerarası Türk halk kültürü kongresi bildirileri 
2018. (1. Baskı, 63- 77) içinde. Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü Yayınları. 

Aksoy, M. (1997). Türkiye’de kirveliğin kültür sosyoloji açısından tahlili. V. Milletlerarası Türk halk 
kültürü kongresi, gelenek, görenek, inançlar seksiyonu bildirileri (1. Baskı, 44- 52) içinde. Ankara: Kültür Bakanlığı 
Yayınları. 

Yücel Çetin, A. ve Çetin, İ. (2015). Mahtumkulu düşüncesinde Türklük. A. Güzel (Ed)., Uluslararası 
Türkmen Şairi Mahtumkulu Firaki Sempozyumu Bildiri Kitabı (1. Baskı, 82-88) içinde. Başkent Üniversitesi 
Oral Presentation Template: Author's surname, Author's Initial. (Year).  Title of the Proceedings. Proceedings 
Book. (Number of editions, Page range). Name of the Symposium. 

Boz, E. ve Yıkımış, S. (2021, Temmuz 12-14). Yunus Emre’de empati dili [Sözlü sunum]. Yunus 
Emre’nin Vefatının 700. Yıl Dönümü Anısına Uluslararası Türkçenin Anadolu’da Yazı Dili Oluşu 
Sempozyumu, Ankara, Türkiye. 

Akın, B. ve Baharlu, İ. (2022, Eylül 16-17). İki Kalenderiye Erkannâmesi ve Alevi Ritüelleri ile ortaklıları 
[Sözlü sunum]. 3. Alevi Ritüelleri Sempozyumu, İzmir, Türkiye. 
Note: The presentation should be described in square brackets after the title. The description is flexible 
(e.g. "[Conference session]", "[Paper presentation]", "[Poster presentation]", "[Keynote speech]"). If a 
video of the conference presentation is available, it can be included as a link at the end of the reference. 
Note: Conference proceedings published in a journal follow the same format as journal articles. Papers 
published as a book follow the same reference format as edited books. 
Thesis 
Published Thesis 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year). Title of the Thesis (Thesis No.) [Master's disssertation 
/ Doctoral dissertation, University name]. Published database / Internet address. 

Ersal, M. (2013). Alevi-Bektaşi inanç sisteminde hiyerarşik yapı: Çubuk havzası Aleviliği örneği (Tez No. 
349167) [Doktora tezi, Ege Üniversitesi]. Yükseköğretim Kurulu Ulusal Tez Merkezi. 
Note:A thesis is considered published when it is accessible from a database such as ProQuest Dissertations 
& Theses Global or PDQT Open, Council of Higher Education National Thesis Center, an institutional 
repository or an archive. If the database assigns publication numbers to theses and dissertations, the 
publication number should be written in parentheses after the title of the thesis or dissertation, without 
italics. 
Unpublished Thesis 
Template: Author's surname, Author's Initial. (Year). Title of the Thesis [Unpublished Master's disssertation 
/ Doctoral dissertation]. University name. 
Example: 

Çobanoğlu, Ö. (1992). The relationships between oral forms of folklore and mediated performances in the cult of 
Çakıcı Mehmet Efe [Unpublished master dissertation]. Indiana University. 
Audiovisual Media 
Film and Television Reference 
Film 
Template: Director's surname, Director's Initial (Director) (Year). Title of the film [Film]. Producing 
Company; Producing Company. 
Example: 

Seyidbeyli, H. (Yönetmen). (1973). Nesimi [Film]. Azerbaycan Film. 
Note: If there is more than one production company in the reference's source element, they should be 
separated by semicolons. 
TV Series 
Template: Producer's surname, Producer's Initial (Producer) (Year(s) the series was broadcast). 
Title of the TV Series [TV Series]. Producing Company. 
Example: 

Kayis, E. (Yapımcı). (2020-2022). Alef [TV dizisi]. May prodüksiyon. 
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Note: If the series is still airing, the second year should be replaced by "present" (2017-present). If there is 
more than one production company in the source element of the reference, they should be separated by 
semicolons. 
Main Sources 
Example: 

Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi. E 6321.  
Hoca Sadeddin Efendi. Tâcü’t-Tevârîh, Süleymaniye Kütüphanesi, Ayasofya Kol., No 3041. 
Başbakanlık Osmanlı Arşivi. Mühimme Defteri 85. hüküm 151. 

Note: The main sources consist of both chronicles and archival sources. The abbreviations used in the text 
are based on the abbreviations in the Prime Ministry Ottoman Archive. The same will be the case for other 
main sources. 
Encyclopedia Article 
Example: 

Fığlalı, E. R. (1996). Gadîr-i Hum. TDV İslâm Ansiklopedisi (Cilt 13, 279-280) içinde. TDV Yayınları. 
Emmet, C. W. (1916). Messiah. James Hastings (Ed.), Encyclopaedia of Religion and Ethics. (Volume 8, 

570-581) içinde. Charles Scribner’s Sons. 


